6 timmar, Kvinnor

1
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1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55

80 099
80 024
79 225
78 456
77 365
75 836
74 344
74 147
73621
73198
73135
72 590
72 236
71952
71096
71082
70 908
70780
70 500
70379
70 135
70119
70 095
70 000
69 716
69 600
69 371
69 350
69 330
69 320
69 100
69 093
69 030
69 014
68 971
68 907
68 880
68 821
68 770
68 236
68 133
67 841
67 750
67 733
67 454
67 345
67 316
67 308
67 076
67 006
66 963
66 658
66 540
66 281
66 275

1

N

N

Sophia
Kajsa
Jessica
Petra
Lina
Stina
Sofia
Mona
Yudith
Matilda
Maria
Victoria
Emma
Malin
Annika
Petra
Karima
Jennifer
Therese
Sandra
Elin
Kerstin
Asa
Frida
Beatrice
Sofia
Pernilla
Sofia
Erica
Maria
Ingela
Anna
Beatrice
Asa
Johanna
Anna
Linda
Emelie
Helena
Anna
Kristin
Maria
Linda
Torill
Kerstin
Aurore
Asa
Lena
Lotta
Helena
Martina
Antje
Linda
Anna
Saara

Sundberg
Berg

Svard
Skiold
Karlsson
Svensson
Smedman
Hallberg
Hernandez Melga
Gend
Lundgren
Borg
Berntsson
Klintefjord
Nilrud
Hurtig
Makrof
Honek
Fredriksson
Lundqvist
Hartelius
Rosenqvist
Eriksson
Sddermark
Edvardsson
Johansson
Johansson
Byhlinder
Andersson
Jansson
Svedberg
Grundahl
Taavo
Hallstorp
Bygdell
Enders
Bengtsson
Lindgren
Sandin
Nystrém
Henriksson
Olsson
Christensen
Fonn
Ekdahl
Bystrom
Lund
Jakobsson
Thérn
Sandin
Johansson
Torstensson
Lovecraft
Ahlvin
Mikkonen

1984
1979
1981
1975
1977
1973
1988
1983
1989
1989
1972
1980
1986
1988
1975
1979
1976
1985
1986
1977
1982
1974
1990
1978
1973
1988
1971
1984
1990
1985
1982
1976
1979
1973
1982
1980
1985
1989
1981
1981
1981
1973
1980
1967
1957
1966
1982
1978
1975
1981
1981
1975
1981
1980
1987

Activitus SC
Huddinge AIS

Halle IF

Ryssbergets IK

En av tre

Fredrikshofs FIF
Traningskonsulten SC
Set Sail IF

Varbergs GIF

Ystads IF

IFK Umea

Team Ultrasweden LK
Elmhults SC

Enhérna IF

Halle IF

Majornas IK

IF Linnéa

SOK Knallen

Team Ultrasweden LK

Vasteras LK
Halmstad OK
GolF Tjalve

Team Ultratokarna
MolIndals AIK
Ulricehamns FK
IFK Mora Friidrott

Kvarnsveden FK
Hemlingby LK
Linnea IF

Varbergs GIF

Obacka LK

Malungs IF

Klaverdds SK

THE OCR GYM

LK TV-88

IF Géta Karlstad

IK Spring Vast

FK Géingarna

OK Kullingshof

Team Ultrasweden LK
IK Akele

Team Blekinge LF
Run4Fun Fagersta
Glasrikets RC

Scania Road Runners
LK TV-88

KFUM Orebro Friidrott
Fjallgatans LK

IK Nocout

IF Linnéa

Skovde
Winschoten; NLD
Uddevalla
Barcelona: ESP
Uddevalla
Stockholm
Boras
Karlstad
Borlange
Boras
Skovde
Borlange
Skovde
Skévde
Boras
Goteborg
Boras
Borlange
Boras
Skévde
Skovde
Kaustinen; FIN
Skovde
Uddevalla
Kiel; GER
Boras
Boras
Skévde
Skovde
Honefoss; NOR
Borlange
Oxelésund
Boras
Boras
Taby
Boras
Borlange
Boras
Grebbestad
Oxelésund
Karlstad
Vaxjo
Boras
Skévde
Skovde
Skévde
Borlange
Boras
Skovde
Lidkdping
Borlange
Karlstad
Stockholm
Skévde
Skovde

2017-03-11
2015-09-12
2021-04-05
2019-12-15
2021-04-05
2015-08-08
2016-11-12
2012-09-01
2015-03-28
2021-11-06
2008-03-15
2015-03-28
2012-03-10
2014-08-02
2014-11-08
2019-04-13
2021-11-06
2017-03-25
2019-11-09
2014-03-08
2020-03-07
2011-08-07
2015-03-07
2014-04-26
2006-11-04
2019-11-09
2012-11-10
2021-07-24
2019-03-09
2016-08-27
2013-04-06
2017-10-14
2019-11-09
2015-11-07
2017-04-22
2014-11-08
2017-03-25
2018-11-10
2015-10-24
2016-10-15
2013-10-05
2013-12-14
2015-11-07
2015-03-07
2011-03-12
2009-03-14
2013-04-06
2013-11-09
2015-08-01
2015-06-05
2015-03-28
2017-01-28
2015-11-07
2020-03-07
2018-03-10



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

66 262
66 228
66 206
65 985
65 938
65919
65 901
65 855
65 756
65615
65 565
65 430
65 424
65176
65 151
65 060
65 045
64 970
64 755
64 691
64 617
64 613
64 603
64 559
64 467
64 374
64 372
64 285
64 252
64 175
64 097
64 060
63 998
63 865
63 854
63 759
63 736
63 675
63672
63 539
63 504
63 492
63 279
63 140
63 135

N

Anette
Gunilla
Maria
Karolina
Hanna
Maria
Malin
Camilla
Pernilla
Amanda
Malin
Anna-Maria
Sofia
Madeleine
Cecilia
Laila
Lisette
Catrine
Magdalena
Helena
Annika
Elin

Sara
Bethany
Anna
Judith
Maria
Magdalena
Monica
Anna Karin
Anne

Asa
Jenny
Madeleine
Anneli
Maria

Asa
Hanna
Eva

Ing Marie
Jennie
Camilla
Maria
Therese
Karin

Ottosson
Axelsson
Nilsson
Biwall Hellman
Nilsson
Nilsson
Swardh
Ahlberg
Johansson
Fjellstrom
Wiman
Trollsfjord
Granheim
Wennberg
Thorsson
Ojefelt
Lundstrém
Gunnarsson
Trumstedt
Nyqvist
Albrecht
Widegren
Dahlsberg
Thompson
Lindgren
Trunsschke
Edstedt
Elinder
Mansson Martinss
Bjorfeldt
Sundberg
Carlsson
Josefsson
Johansson
Sodergards
Sollerman
Bergman
Ahl
Lindskog
Johansson
Karlsson
Frejd
Thomsen
Karlsson
Henriksson

Anmérkning 1: Passering i ett 100 km-lopp
Anmérkning 2: Ej svensk medborgare men tdvlandes for svensk klubb/boende i Sverige
Anmérkning 3: Passering i ett 100 miles-lopp
Anmérkning 4: Passering i ett 50 miles-lopp
Anmérkning 5: Passering i ett 12-timmarslopp

1968
1988
1977
1979
1988
1984
1978
1985
1969
1988
1983
1972
1983
1987
1968
1968
1974
1986
1981
1970
1960
1980
1974
1980
1978
1986
1966
1966
1971
1970
1960
1962
1974
1982
1963
1960
1983
1988
1973
1964
1979
1985
1970
1980
1981

Falkenbergs RR
Uppsala LK

Vasteras LK
Solvikingarna

SOK Knallen
Runacademy IF
Ulricehamns FK
Axa SC

IFK Skévde Friidrott
SOK Knallen
Romerike

Varbergs Coastrunners
Borlange LK

Vasteras LK
Falkenbergs RR

Uddevalla SK
SOK Knallen

VK Orion

Fredrikshofs FIF

SOK Knallen

Team Nordic Trail Uppsala
Neptun Masters

Hasselby SK

Kristinehamn Multisport
Vannes SK

Laxa OK
Vallentuna FK
Léplabbet
Hultsfreds LK
Turebergs FK
Vasteras LK
Slimoslépargrupp
Stockholms LDK
Orebro AIK
Hultsfreds LK
SOK Knallen

IF Linnéa

Lennartsfors IF

Boras
Skovde
Boras
Karlstad
Boras
Skovde
Boras
Vaxjo
Boras
Skovde
Skévde
Boras
Honefoss; NOR
Borlange
Boras
Albertslund; DEN
Karlstad
Boras
Skévde
Boras
Boras
Ostersund
Karlstad
Lindesberg
Boras
Vasteras
Borlange
Tibro
Boras
Skovde
Karlstad
Skovde
Karlstad
Karlstad
Stein; NLD
Spanga
Borlange
Vaxjo
Vaxjo
Boras
Goteborg
Skovde
Skévde
Karlstad
Karlstad

2021-11-06
2018-03-10
2017-11-11
2020-02-01
2014-11-08
2018-03-10
2013-11-09
2016-12-17
2015-11-07
2014-03-08
2007-03-17
2014-11-08
2021-08-29
2016-03-26
2016-11-12
2011-10-29
2011-02-05
2019-11-09
2017-03-11
2014-11-08
2012-11-10
2017-04-29
2011-02-05
2015-07-18
2018-11-10
2017-09-16
2014-03-29
2011-04-16
2016-11-12
2016-03-12
2012-02-04
2008-03-15
2011-02-05
2011-09-03
2010-03-07
2014-10-04
2012-03-31
2019-12-14
2014-12-13
2017-11-11
2007-09-08
2011-03-12
2010-03-13
2011-02-05
2013-10-05



6 timmar, Man

1
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1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55

91 540
90 200
90 012
90 012
90 000
86 404
84 800
84 390
84 390
84 251
84126
83580
83 007
82 465
82 456
81143
81053
80 232
80228
80 000
80 000
79796
79 646
79 637
79 219
79 104
78 571
78 316
78 144
77 701
77 649
77 623
77 614
77 500
77 489
77 254
77120
77 081
76 910
76 906
76 828
76 782
76 690
76 513
76 488
76 406
76 168
76 162
76 115
76 107
76 052
75 984
75 870
75836 !

75836 13

a4 o

N

N

N

N

RN

N

Linus
André
Jonas
Fritjof
Rune
Jacob
Philip
Bengt
Hugo
Reima
Linus
Anton
Henrik
Jonas
Daniel
Jimmy
Karl
Patrik
Anton
Henrik
Sebastian
Mattias
Ragnar
Anders
Stefan
Dan
Anders
Jonas
Bengt
Andreas
Tomas
Otto
Lars
Joacim
Robert
Fredrik
Oscar
Niklas
Johan
Johannes
Viktor
Tobias
Anders
Henrik
Mattias
Mikael
Andreas
Micael
Patrik
Jonas
Johan
Fredrik
Johan
Fredrik
Said

Wiren
Rangelind
Buud
Fagerlund
Larsson
Reunanen
von Rosen
Klang

Liss
Hartikainen
Holmsater
Gustafsson
Olsson
Svensson
Nilsson
Jacobsson
Rénnby
Brants
Wilson
Jannborg
Pokorny
Wellermark
Freij
Hellner
Hult
Valitalo
Szalkai
Schedin
Engdahl
Magnusson
Kallin
Elmgart
Olsson
Martinsson
Eskilsson
Elinder
Sjolander
Gunne
Eriksson
Erixon
Gustafsson
Lundgren
Dahigren
Roos
Bramstang
Jonsson
Falk
Lindqvist
Gustafson
Brantvall
Nylund
Engdahl
Segerstrom
Berglund
Moujed

1993
1991
1974
1974
1956
1987
1985
1949
1942
1963
1984
1987
1975
1979
1974
1976
1991
1981
1983
1980
1986
1978
1984
1980
1960
1971
1970
1980
1969
1974
1981
1970
1970
1972
1969
1966
1969
1992
1968
1977
1983
1973
1984
1979
1975
1966
1977
1972
1970
1972
1985
1976
1979
1982
1982

Halle IF

IF Géta Karlstad

IFK Mora

Ranas 4H
Trollhattans SK
Mikkeller Running Club
Hasselby SK

Lédde Motion

Orebro AIK

IFK Skévde Friidrott
Fredrikshofs FIF
Savedalens AIK

LK TV-88
Solvikingarna

FK Studenterna
Falkenberg Allstar
Enhérna IF
Solvikingarna

Boras Loparklubb
Team Brooks Thailand
Uptown Runners Club
IK Akele

Hoégsbo AIK

LK TV-88
Vasteras LK
Sparvagens FK
IK Akele

LK TV-88
Mariestads AIF
Dalsjéfors GolF
Hammarby IF

IF Gota Karlstad
Vaxjo LK
Uddevalla SK
Hasselby SK
Majornas IK

IFK Mora
Kopparbergs IF
FK Studenterna
Lonesome Runners

Halle IF

Scania Road Runners
Halmstad Garnisons IF
Vasteras LK
Forsvarets SK
Apladalens LK
Brittatorps TK

Ryssbergets IK

Enhérna IF
IF Linnéa

Boras
Borlange
Winschoten; NLD
Winschoten; NLD
Rodenbach; GER
Borlange
Vaxjo

Lund

Lund
Eidsvoll; NOR
Stockholm
Boras
Skovde
Borlange
Borlange
Boras
Borlange
Boras
Boras
Winschoten; NLD
Helsingborg
Uddevalla
Skovde
Skévde
Tibro
Skévde
Tibro
Borlange
Skovde
Boras
Boras
Skévde
Karlstad
Helsingborg
Boras
Karlstad
Uddevalla
Boras
Lindesberg
Skévde
Skovde
Vifhuizen
Uddevalla
Boras
Skovde
Karlstad
Borlange
Boras
Skovde
Oxelésund
Borlange
Boras
Karlstad
Stockholm
Stockholm

2019-11-09
2016-03-26
2015-09-12
2015-09-12
1987-04-25
2016-03-26
2012-10-27
1985-08-17
1985-08-17
2005-08-27
2014-08-09
2017-11-11
2008-03-15
2013-04-06
2014-03-29
2014-11-08
2016-03-26
2012-11-10
2021-11-06
2015-09-12
2018-07-05
2021-04-05
2011-03-12
2017-03-11
2010-03-20
2017-03-11
2011-04-16
2013-04-06
2009-08-29
2018-11-10
2012-11-10
2007-03-17
2012-02-04
2018-07-05
2013-11-09
2009-01-31
2021-04-05
2014-11-08
2015-07-18
2010-03-13
2020-07-26
2016-06-25
2021-04-05
2017-11-11
2006-03-11
2016-01-23
2012-03-31
2016-11-12
2007-03-17
2016-10-15
2017-03-25
2013-11-09
2020-02-01
2015-08-08
2015-08-08



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

75836 !
75810

75 687

75600 4
75 562
75526
75398
75 394
75383
75310
75 263
75 259
75 224
75187
75 024
75 000
75 000
74 995
74 946
74 936
74 934
74 622
74 557
74 506
74 504
74 492
74 417
74 359
74 274
74 046
73 864
73 858
73 800
73786
73735
73707
73700 4
73 675

73 566

73 560

73559

73436

73432

73430

73 341

A a4

Dennis
Rasmus
Johnny
Anders
Kristian
Christian
Johan
David
Lars
Andreas
Rasmus
Andreas
Kaj
Simon
Benny
ulf

Erik
Roger
Roger
Tobias
Josef
Johan
Johan
Jakob
Bjorn
Erik
Patrik
Ivan
Niklas
Daniel
Michael
Soéren
Kent
Viktor
Johan
Christer
Elov
Krister
Daniel
Daniel
Jesper
Niklas
Emir
Mikael
Par

Sundman
Stenemo
Hallneby
Tysk
Magnusson
Ritella
Fagerberg
Blecko
Emanuelsson
Dahigren
Persson
Svensson
Nironen
Gustavsson
Flodin
Widing
Wickstrém
Kjellsson
Helmersson
Gustafsson
Snellman
Eriksson
Norback
Svensson
Moren
Andersson
Bohman
Bretan
Holmstrom
Runemalm
Zantelid
Forsberg
Melin
Stenqvist
Holmgren
Backman
Olsson
Lind
Branholm
Assarsjo
Lundberg
Gavelfalt
Halalkic
Gottberg
Ehrling

Anmérkning 1: Passering i ett 100 km-lopp

Anmérkning 2: Passering i ett 12-timmarslopp
Anmérkning 3: Ej svensk medborgare men tévlandes for svensk klubb/boende i Sverige
Anmérkning 4: Passering i ett 24-timmarslopp

1983
1981
1972
1972
1978
1972
1992
1990
1974
1976
1990
1981
1974
1986
1956
1963
1982
1969
1968
1980
1984
1985
1980
1989
1987
1981
1981
1965
1963
1982
1974
1963
1972
1988
1977
1975
1989
1960
1987
1976
1989
1977
1983
1984
1977

Team Esplanad

Axa SC

Pace on Earth

Team Ultrasweden LK
Set Sail IF

Team Ultrasweden LK
Finspangs AIK

Rada IK

Axa SC Katrineholm
Sweden Runners
Sportson Skdvde Multisport
Orebro AIK

Team Ultrasweden LK

Sisu Forshaga SK
Enhérna IF

SOK Knallen

Team Blekinge LF
IFK Skdvde Friidrott

Kristinihamn Multisport
Kopparbergs IF
Torsby LK

SOK Knallen

IK Akele

Team Ultrasweden LK

Team Settlers

Umara SC

IF Start

IF Linnéa

Billingen X-trail SC
Romerike Ultralgperklubb
Tullinge SK

Ockelbo SK
Kvarnsvedens FIK

SOK Knallen
Appelbo AIK
Mantra sport

Majornas IK
Orebro AIK

Stockholm
Skovde
Spanga
Skovde
Boras
Spanga
Boras
Karlstad
Skévde
Trollhattan
Skévde
Skovde
Skévde
Skovde
Vanersborg
Uppsala
Helsingborg
Trelleborg
Skévde
Borlange
Skévde
Lindesberg
Karlstad
Boras
Boras
Lindesberg
Skévde
Boras
Borlange
Skovde
Skévde
Karlstad
Skévde
Skovde
Eidsvoll; NOR
Skovde
Turin; ITA
Skovde
Trollhattan
Boras
Borlange
Lindesberg
Trollhattan
Boras
Gotegorg

2015-08-08
2015-03-07
2014-10-04
2013-08-23
2013-11-09
2014-10-04
2012-11-10
2020-02-01
2014-03-08
2020-11-07
2016-03-12
2006-03-11
2009-03-14
2020-03-07
1992-08-22
1993-08-14
2018-07-05
2018-05-12
2007-03-17
2015-03-28
2019-03-09
2013-07-13
2018-02-03
2013-11-09
2021-11-06
2015-07-18
2015-03-07
2018-11-10
2014-03-29
2013-03-09
2016-03-12
2013-10-05
2018-03-10
2019-03-09
2013-05-04
2012-03-10
2015-04-11
2008-03-15
2020-11-07
2019-11-09
2016-03-26
2014-07-19
2013-06-29
2018-11-10
2019-04-13



100 km, Kvinnor
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7:20:48
7:38:15
7:48:06
7:50:13
7:51:22
7:55:09
7:58:11
8:00:43
8:07:34
8:11:18
8:12:15
8:18:45
8:27:37
8:28:07
8:28:30
8:31:55
8:34:56
8:47:53
8:53:52
8:57:34
9:02:25
9:04:05 2
9:07:12
9:07:45 3
9:13:17
9:19:02
9:23:37
9:28:30
9:28:54
9:29:51
9:32:47
9:35:10
9:35:47
9:35:49 4
9:43:04
9:43:30 4
9:46:38
9:47:25 4
9:48:49 8
9:53:40
9:53:49
9:55:30
9:56:04
9:56:28
9:57:22
9:57:55
9:58:24
10:03:14
10:05:51
10:08:43
10:08:54
10:10:06
10:13:06
10:14:06
10:19:56

N

Kajsa
Stina
Sofia
Sophia
Frida
Gloria
Lisa
Jessica
Nikita
Lina
Krisztina
Kerstin
Maria
Petra
Annika
Beatrice
Yudith
Jennifer
Victoria
Maria
Therese
Johanna
Torill
Maria
Madeleine
Anna
Sandra
Anna
Cecilia
Kajsa
Charlotte
Lotta
Aurore
Ingela
Jenny
Eva
Jennie
Mary
Asa

Asa
Malin
Elisabeth
Lina
Kerstin
Anna-Maria
Magdalena
Laila
Helena
Asa
Sofia
Linda
Kristina
Gunilla
Linda
Emelie

Berg
Svensson
Smedman
Sundberg
Soédermark
Vinstedt
Ring
Svard
Steiner
Karlsson
Ruscsak
Rosenqvist
Lundgren
Skiold
Nilrud
Taavo
Hernandez Melga
Honek
Borg
Sollerman
Fredriksson
Bygdell
Fonn-Hartikainen
Jansson
Lundell
Grundahl
Lundqvist
Hedenfeldt
Petersson
Fristrém
La Fleur
Sjoberg
Bystrom
Svedberg
Josefsson
Lindskog
Karlsson
Larsson
Hallstorp
Persson
Ljungh
Karlsson
Nyman
Ekdanhl
Trollsfjord
Elinder
Ojefelt
von Elern
Abel

Kay
Bengtsson
Paltén
Axelsson
Lovecraft
Andersen

1979
1973
1988
1984
1978
1983
1993
1981
1994
1977
1989
1974
1972
1975
1975
1979
1989
1985
1980
1960
1986
1982
1967
1985
1984
1976
1977
1981
1963
1965
1984
1973
1966
1982
1974
1973
1979
1960
1973
1982
1975
1980
1983
1957
1972
1966
1968
1972
1968
1976
1985
1971
1988
1981
1984

Huddinge AIS
Fredrikshofs FIF

Billingen X-trail Sports Club

Activitus SC

Tjalve IF Norrkdping
FK Studenterna

IK Nocout.se

Halle IF

Hasselby SK

En av tre

MolIndals AIK
Vasteras LK

IFK Umea
Ryssbergets IK

Halle IF

Umara Sports Club
Varbergs GIF

IF Linnéa

Team Ultrasweden LK
Fredrikshofs FIF

SOK Knallen

Obacka LK

Team Ultrasweden LK
Kvarnsveden FK
Uddevalla SK

IF Linnéa

Team Ultrasweden LK
Vaxjo LK

Hook Norton Harriers
Fredrikshofs FIF

Halle IF

Helsingborgs SOK
Team Blekinge LF
Stéllbergs IK
Vallentuna FK
Stockholms LDK
Hultsfreds LK

LK TV-88

Varbergs GIF

Team Ultrasweden LK
EAO

Jalles TC

Morjarvs SK

IK Akele

SOK Knallen
Hasselby SK
Borlange LK

Orebro AIK

Falkarna

LK TV-88

Klaverdds SK

Riviera Friidrott
Borlange LK

Team Ultrasweden LK
Team Ultrasweden LK

Winschoten; NLD
Winschoten; NLD
Hamlstad
Winschoten; NLD
Los Alcazares; ESP
Winschoten; NLD
Ljungskile
Halmstad

Vaxjo

Vaxjo

Ljungskile
Seregno; ITA
Tarquinia; ITA
Stockholm
Uddevalla

Vaxjo

Stockholm

Boras

Stockholm
Hultsfred
Ljungskile

Taby

Tibro

Augusta; NJ (USA)
Ljungskile
Uppsala
Ljungskile
Halmstad
Hultsfred
Stockholm
Ljungskile
Helsingborg
Uppsala

Vaxjo

Uppsala

Vaxjo

Uppsala
Borlange
Skovde
Stockholm
Stockholm
Uppsala
Stockholm

Adak

Boras

Tibro

Uppsala
Stockholm
Helsingborg
Lund

Bergen; NOR
Tibro

Vaxjo

Stockholm
Uppsala

2015-09-12
2015-09-12
2021-07-04
2017-09-09
2016-11-27
2011-09-10
2019-07-06
2021-07-04
2021-12-10
2021-12-10
2019-07-06
2012-04-22
2008-11-08
2013-08-04
2014-04-26
2021-12-10
2015-08-08
2017-07-07
2015-08-08
1999-08-21
2019-07-06
2017-04-22
2011-04-16
2017-11-11
2019-07-06
2010-09-18
2019-07-06
2021-07-04
1999-08-21
2013-08-04
2019-07-06
2018-07-05
2008-09-13
2012-10-27
2010-09-18
2014-12-13
2008-09-13
2008-04-12
2013-08-23
2015-08-08
2014-08-09
2009-09-12
2013-08-04
2012-06-29
2017-07-07
2011-04-16
2010-09-18
2013-08-04
2018-07-05
2015-05-09
2013-04-06
2011-04-16
2021-12-10
2014-08-09
2008-09-13



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

10:28:33
10:32:50

10:31:13 3
10:33:20
10:33:58
10:34:17
10:36:35
10:37:36
10:37:53
10:39:01
10:40:35
10:41:26
10:42:41
10:43:23
10:45:30
10:47:18
10:47:24
10:49:08
10:49:08
10:50:52
10:53:01
10:55:42 3
10:56:35
10:56:42
10:58:35
10:58:54
11:02:36
11:04:21
11:06:45
11:09:19
11:10:31
11:12:47
11:16:55
11:17:25
11:18:50
11:20:43
11:20:48 4
11:21:20 3
11:22:23

11:22:58

11:23:15 2
11:24:16

11:25:15

11:26:05 4
11:27:01 4

w

w

w

ES

IS

IS

7:37:06 1
10:53:54 2
11:12:47 3
11:21:10 2
11:21:10 2

Marianne
Birgitta
Elin

Boel
Linda
Inga-Sarah
Caroline
Barbro
Ann-Sofie
Petra
Elin
Camilla
Asa
Katarina
Sara
Pernilla
Miranda
Sara
Christina
Saara
Mari
Maria
Lotta
Malin
Maria
Camilla
Anna-Karin
Loan
Annika
Charlotte
Vendela
Clarinda
Mimmi
Anita
Marielle
Eva

Mari
Linda
Helen
Annelie
Lena
Kristina
Sofia
Erica
Erin

Gloria
Jenny
Clarinda
Frida
Sara

Sigurdsdotter Honig
Lanhede
Hartelius
De Geer
Milleding
Lindholm
Svensson
Nilsson
Ahman
Hurtig
Jacobsson
Williams
Miemois
Rénngren
Ottinge
Johansson
Kvist
Richert
Aquist
Mikkonen
Tjerneld
Thomsen
Thérn
Brostrom
Norrman Hed
Ringstrém
Barhammar
Le
Askengren Berg
Johannesdotter
Normark
Larsson
Andersson
Westling
Wallander
Blomqyvist
Nilsson
Pilerud
Sandberg
Kortelainen
Jakobsson
Broman
Granheim
Andersson

1964

1958 Jalles TC

1982 IF Kville

1958 Hultsfreds LK

1971 SOK Knallen

1961 Vallentuna FK
1964 IK Akele

1949 Solvikingarna

1968

1979 Halle IF

1974 IK Akele

1937 Lidkopings IS

1984

1967 Obacka LK

1977

1971 Ulricehamns FK
1988 Team Ultrasweden LK
1973 Orebro AIK

1978 Elfa Distrelec

1987 IF Linnéa

1973 Stockholms LDK
1970 IF Linnéa

1975

1972 Gavle Skidkamrater
1962 Kristinehamn Multisport
1971 Axa SC

1972 Sunne LK

1974 IFK Skovde

1960 LK TV-88

1982 Solvikingarna

1971 Team Blekinge LF
1973

1975 Uppsala LK

1950 Idkerberget-Ramshyttans IK
1967 Vi som springer
1965 Vattudalens LDK
1979

1978 Viking OCR Sweden
1968 Lidkopings VSK
1977 IF Linnéa

1978 Glasrikets RC

1978 BLGE Loparklubb
1983

1990

Kennedy Tsunodz 1981

Anmérkning 1: Ej svensk medborgare men tévlandes for svensk klubb/boende i Sverige
Anmérkning 2: Passering i ett 100-mileslopp
Anmérkning 3: Passering i ett 24-timmarslopp
Anmérkning 4: Passering i ett 12-timmarslopp
Resultat ej godkénda fér rekord

Vinstedt
Kling
Larsson
Hallquist
Hallquist

1983 FK Studenterna
1978 Brunflo IF

1973

1990 Asarna IK
1993 Asarna IK

Anmérkning 1: Banan visade sig vara 97 m for kort med kontrollmétning efter tavlingen

Stockholm
Adak
Vaxjo
Hultsfred
Boras
Adak
Stockholm
Uppsala
Stockholm
Vaxjo
Uppsala
Vanersborg
Stockholm
Stockholm
Vaxjo
Tibro

Tibro
Stockholm
Adak
Stockholm
Uppsala
Espoo; FIN
Oslo; NOR
Adak
Stockholm
Uppsala
Skévde
Helsingborg
Boras
Vaxjo
Vaxjo
Adak

Adak
Borlange
Uppsala
Adak
Vaxjo

Uddevalla
Stockholm
Vasteras
Helsingborg
Oslo; NOR
Vaxjo

Vaxjo

Gibraltar
Ostersund
Adak
Ostersund
Ostersund

2014-08-09
2011-07-01
2021-12-11
2000-08-19
2017-07-07
2014-06-27
2014-08-09
2007-09-15
2015-08-08
2019-12-14
2008-09-13
1989-08-19
2014-08-09
2013-08-04
2021-12-11
2011-04-16
2011-04-16
2013-08-04
2012-06-29
2014-08-09
2009-09-12
2012-02-25
2014-11-22
2013-06-28
2015-08-08
2009-09-12
2013-08-24
2018-07-05
2017-07-07
2015-12-12
2021-12-10
2001-06-30
2008-06-27
2008-04-12
2007-09-15
2015-06-26
2019-12-14
2021-12-11
2014-04-26
2013-08-04
2016-09-17
2018-07-05
2019-11-24
2018-12-15
2018-12-15

2010-11-07
2011-07-02
2001-06-29
2011-07-02
2011-07-02



Anmérkning 2: Ej kontrollmétt.
Anmérkning 3: Vid kontrollmétning infér 2008 ars lopp visade sig den tidigare banan vara c:a 200 m for kort



100 km, Mén

0 N A WN =
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6:22:44
6:38:44
6:42:51
6:43:35
6:44:18
6:46:32
6:51:27
6:53:33
6:54:05
7:07:20
7:10:32
7:11:00
7:12:21
7:12:59
7:14:35
7:23:07
7:23:54
7:24:40
7:24:53
7:26:05
7:31:43
7:32:16
7:33:20
7:36:09
7:36:38
7:37:30
7:46:07
7:47:47
7:47:50
7:48:16
7:48:55
7:50:40
7:52:59
7:53:10
7:54:39
7:55:46
7:55:47
7:56:29
7:57:35
7:58:58
8:01:49
8:03:15
8:03:27
8:03:37
8:04:07
8:04:48
8:04:55
8:05:25
8:05:47
8:07:49
8:08:20
8:08:31
8:08:37
8:09:46
8:11:47

N

N

Jonas
Elov
Fritjof
Rune
Linus
Johan
André
UIf
Henrik
Hugo
Philip
Linus
Mattias
UIf
Bengt
Erik
Daniel
Sebastian
Johan
Josef
Anders
Patrik
Sulo
Henrik
Roland
Orjan
Said
Sulo
Dennis
Kurt
Patrik
Max
Gosta
Fredrik
Jimmy
Christian
Reima
Kent
Joacim
UIf
Mattias
Karl
Mikael
Erik
Erik
Benny
Anders
Johan
Soéren
Jonas
Johan
Fredrik
Stefan
Mikael
Tobias

Buud
Olsson
Fagerlund
Larsson
Wirén
Lantz
Rangelind
Andersson
Jannborg
Liss

von Rosen
Holmsater
Wellermark
Johansson
Klang
Olofsson
Nilsson
Pokorny
Eriksson
Hamber
Szalkai
Brants
Hietala
Olsson
Karlsson
Ohlsson
Moujed
Hietala
Sundman
Karlsson
Verme
Sjalin
Hallberg
Berglund
Voxek
Ritella
Hartikainen
Wikstrém
Martinsson
Widing
Gardsback
Roénnby
Andersson
Andersson
Wickstrém
Flodin
Thunberg
Larsson
Forsberg
Svensson
Steene
Elinder
Lindvall
Jonsson
Lundgren

1974
1989
1974
1956
1993
1989
1991
1959
1980
1942
1985
1984
1978
1941
1949
1979
1974
1986
1968
1982
1970
1981
1936
1975
1941
1946
1982

1983
1932
1974
1990
1926
1982
1976
1972
1963
1958
1972
1963
1978
1991
1972
1981
1982
1956
1959
1979
1963
1979
1973
1966
1965
1966
1973

IFK Mora

Ockelbo SK
Ranas 4H
Trollhattans SK
Halle IF

Ockelbo SK

IF Gota Karlstad
Hasselby SK
Team Brooks Thailand
Orebro AIK
Hasselby SK
Fredrikshofs FIF
IK Akele
Turebergs IF
Lédde Motion

IF Mantra Sport
FK Studenterna
Uptown Runners Club
Kopparbergs IF

IS Goéta
Sparvagens FK
Solvikingarna
Vikmanshyttans IF
LK TV-88

SKF Fritid

IK Finish

IF Linnéa
Vikmanshyttans IF
Team Esplanad
Solvikingarna
Torsby LK
Storumans IK
Solvikingarna
Enhérna IF

Halle IF

Vi som springer
IFK Skévde Friidrott
LK TV-88

Vaxjo LK

Enhérna IF
Hemlingby LK
Enhérna IF
Vasteras LK
Team Nordic Trail
SOK Knallen

Sisu Forshaga SK
Sandviks IK
Stdcke TS Jarnet
IF Start
Solvikingarna
Team Teqgnion
Hasselby SK
Solvikingarna
Vasteras LK

Winschoten; NLD
Ljungskile
Winschoten; NLD
Rodenbach; GER
Ljungskile
Sacramento; USA
Norrkdping
Winschoten; NLD
Winschoten; NLD
Lund

Vaxjo

Stockholm

Vaxjo
Amsterdam; NLD
Lund

Vaxjo

Uppsala
Ljungskile
Stockholm
Hamlstad
Stockholm

Lund

Hartola; FIN
Borlange
Winschoten; NLD
K&penhamn; DEN
Stockholm

Lund

Stockholm
Winschoten; NLD
Winschoten; NLD
Tampere; FIN
Képenhamn; DEN
Stockholm
Norrkdping
Torhout; BEL
Adak
Vanersborg
Helsingborg
Uppsala

Boras

Stockholm

Tibro

Lund
Helsingborg
Vanersborg
Adak

Adak

Tibro

Stockholm

Adak

Tibro

Uppsala
Stockholm
Winschoten; NLD

2015-09-12
2019-07-06
2015-09-12
1987-04-25
2019-07-06
2021-01-23
2016-07-13
1991-09-07
2015-09-12
1985-08-17
2012-10-27
2014-08-09
2021-12-10
1972-01-01
1985-08-17
2021-12-10
2010-09-18
2019-07-06
2014-08-09
2021-07-04
2013-08-04
2013-05-04
1985-06-28
2008-04-12
1986-09-13
1975-05-10
2015-08-08
1984-08-18
2015-08-08
1986-09-13
2015-09-12
2014-10-11
1972-05-07
2015-08-08
2016-07-13
2008-06-20
2008-06-27
1989-08-19
2018-07-05
1993-08-14
2017-07-07
2015-08-08
2011-04-16
2015-05-09
2018-07-05
1992-08-22
2005-07-02
2012-06-29
2011-04-16
2013-08-04
2013-06-28
2011-04-16
2007-09-15
2015-08-08
2017-09-09



56 8:12:59

57  8:17:42
58  8:18:153
59  8:18:56
60  8:19:53
61 8:20:04 4
62  8:20:17
63  8:20:21
64  8:21:57
65  8:23:03
66  8:23:31
67  8:23:38
68  8:23:51
69  8:24:01
70 8:24:26
71 8:26:29
72 8:27:51
73 8:28:18
74  8:28:45
75  8:28:50
76 8:30:14
77 8:31:39
78  8:31:47
79  8:32:33
80  8:33:09
81 8:33:21
82  8:3347
83 835101
84  8:35:37
85  8:37:28
86  8:37:42
87  8:38:23
88  8:38:38
89  8:38:45
90  8:39:26
91 8:41:08
92  8:41:26
93  8:41:52
94  8:42:41
95  8:43:35
96  8:44:27
97  8:44:39
98  8:45:11
99  8:46:56
100  8:47:10

Gote
Mattias
Anders
Fredrik
Anders
Andreas
Kenny
Tony
Roger
Jonas
Rolf E
Bertil

T.
Jonas
Torkel
Ehsbjoérn
Niklas
Johan
Hannes
Fredrik
Rickard
Jonas
Magnus
Magnus
Christer
Ken
Kjell-Ove
Dan
Stefan
Lars
Daniel
Bertil
Per
Christer
Christian
Kijell
Rasmus
Mattias
Johan
Otto

Par

Ivan
Robert
Inge
Benny

Ivarsson
Bramstang
Tysk
Engdahl
Hallberg
Falk
Wallstrom
Larsson
Kjellson
Olsson
Johansson
Palmqyvist
Lyytinen
Westberg
Skogman
Holmquist
Wallin
Holmgren
Svensson
Andersson
Seger
Brantvall
Hultdin
Larsson
Bengtsson
Hakata
Skoglund
Vilitalo
Hult
Emanuelsson
Unnerud
Jarlaker
Grip
Nilsson
Malmstrom
Krans
Stenemo
Nilsson
Fagerberg
Elmgart
Wennerstrom
Bretan
Eskilsson
Stolpe
Frost

Anmérkning 1: Passering i ett 12 timmars-lopp

Anmérkning 2: Ej svensk medborgare men tévlandes for svensk klubb/boende i Sverige

Anmérkning 3: Passering i ett 24 timmars-lopp
Anmérkning 4: Passering i ett 100 miles-lopp

Resultat ej godkénda for rekord

8:04:55 1
8:20:17 1
8:31:47 1
8:47:18 1

Anders
Kenny
Magnus
Anders

Thunberg
Wallstrom
Hultdin
Krappe

1937
1975
1972
1976
1982
1977
1958
1953
1969
1980
1963
1946

1983
1970
1946
1976
1977
1988
1982
1984
1972

1980
1950
1973
1941
1971
1960
1974
1968
1936
1959
1956
1980
1948
1981
1972
1992
1970
1974
1965
1969
1951
1965

1959
1958

1952

Tibro AIK

Halmstad Garnisons IF
Team Ultrasweden LK
Ryssbergets IK

IFK Lidingd

Runners Store LK

Orebro AIK

Team Blekinge LF
Ystad IF

IF Linden

Balinge IF

IKSU Lo6pning
IF Linnéa
IK Akele

Romerike Ultralgperklubb

Umara Sports Club
Lidkopings VSK
Team Ultrasweden LK
UT Kolmarden

FK Studenterna
Stenungsunds OK
IF Linnéa

Strands IF
Vasteras LK

LK TV-88

Axa SC

Sater US

IK Tiwaz

VUGI

Ericsson IF

Team Blekinge LF
lggesunds SK
Axa SC

OK Linné
Finspangs AIK
Bel / Bryssel
Dogger.se

Uddevalla SK

Lesjofors Jogging
Ostansjo SK

Sandviks IK
Skelleftea AIK

Laholms IF

K&penhamn; DEN
Odense; DEN
Skévde

Lund

Boras

Taby

Adak
Vanersborg
Ljungskile
Lund
Hultsfred
Hultsfred
Hartola; FIN
Adak
Uppsala
Lund
Stockholm
Bergen; NOR
Ljungskile
Helsingborg
Tibro
Helsingborg
Adak

Adak
Vanersborg
Stockholm
Hartola; FIN
Skovde
Uddevalla
Stockholm
Hultsfred
Lund
Vanersborg
Hultsfred
Vaxjo
Hultsfred
Boras
Halmstad
Adak
Torhout; BEL
Stockholm
Bergen; NOR
Lund
Vanersborg
Lund

Adak
Adak
Adak
Adak

Anmérkning 1: Vid kontrollmétning infér 2008 ars lopp visade sig den tidigare banan vara c:a 200 m for kort

1978-05-14
2007-05-19
2013-08-23
2013-05-04
2017-07-07
2014-04-12
2003-06-28
1988-08-20
2019-07-06
2014-05-03
1999-08-21
1998-08-22
1985-06-28
2012-06-29
2009-09-12
1984-08-18
2013-08-04
2014-04-05
2019-07-06
2018-07-05
2011-04-16
2018-07-05
2005-07-02
2012-06-29
1990-08-18
2015-08-08
1993-07-03
2015-08-01
2014-04-26
2013-08-04
2000-08-19
1984-08-18
1991-08-17
1998-08-22
2021-12-10
1999-08-21
2017-07-07
2021-07-04
2012-06-29
2008-06-20
2013-08-04
2006-10-21
2013-05-04
1989-08-19
2012-04-21

2005-07-01
2003-06-27
2005-07-01
2000-06-23



12 timmar, Kvinnor (>100 000 m)

1

0 N G~ WN

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55

131 966
129 067
128 692
126 798
126 448
125791
125700
125 576
124 074
123 378
122741
122 026
121 200
120 800
119 415
116 670
115 547
114 293
113 316
113 219
113111
112 347
111932
111930
111 334
110 691
109 601
109 554
109 200
108 188
108 024
107 706
107 310
107 016
106 496
106 014
105 924
105 378
105 233
104 796
104 317
104 276
103 568
103 457
103 457
102 648
102 450
102 450
102 450
101 800
101 513
101 478
101 122
101 069
100 850

1

w N

JENEN

a4 o a4 o

N

JENEN

RN

N

N

N

AW W W A W W A o A

Maria Jansson
Therese Fredriksson
Lina Karlsson
Mary Larsson
Johanna Bygdell

Lotta Thérn
Annika Nilrud

Frida Sddermark
Ingela Svedberg
Torill Fonn-Hartikainen
Anna Grundahl
Eva Lindskog
Yudith Hernandez Melga
Asa Hallstorp
Sandra Lundqvist
Elin Jacobsson
Emelie Andersen
Aurore Bystrom

Elin Hartelius
Jessica Aideborn
Pernilla Johansson
Barbro Nilsson

Petra Hurtig

Laila Ojefelt

Pia Rosvall

Sara Ottinge

Maria Thomsen
Kerstin Rosenqvist
Maria Sollerman
Anna-Karin  Barhammar
Elisabeth Karlsson
Anna-Maria  Trollsfjord
Charlotte Johannesdotter
Kristina Paltén

Erica Andersson
Mari Nilsson

Linda Bengtsson
Sofia Granheim
Anita Westling

Erin Kennedy Tsunode
Linda Pilerud
Miranda Kvist

Louise Kjellsson
Sofia Kay

Gunilla Axelsson
Maria Norrman Hed
Ann-Sofie Forsmark
Karolina Biwa Hellman
Lena Jakobsson
Susanne Lorinder
Maria Gustafsson
Eva Berg

Annika Askengren Berg
Pia Sundberg
Ingrid Bjork

1985
1986
1977
1960
1982
1975
1975
1978
1982
1967
1976
1973
1989
1973
1977
1974
1984
1966
1982
1981
1971
1949
1979
1968
1973
1977
1970
1974
1960
1972
1980
1972
1982
1971
1990
1979
1985
1983
1950
1981
1978
1988
1979
1976
1988
1962
1979
1979
1978
1971
1977
1967
1960
1966
1959

Kvarnsveden FK
SOK Knallen

EN AV TRE Running Club

LK TV-88
Obacka LK

Scania Road Runners

Halle IF
GolF Tjalve
Stallbergs IK

Team Ultrasweden LK

IF Linnéa
Stockholms LDK
Varbergs GIF
Varbergs GIF

Kristinehamn Multisport

IK Akele

Team Ultrasweden LK

Team Blekinge LF
IF Kville

IK Jogg
Ulricehamns FK
Solvikingarna
Halle IF

Borléange LK
Handelsbankens IF

IF Linnéa
Vasteras LK
Turebergs FK
Sunne LK
Jalles TC
SOK Knallen
Solvikingarna
Piterunners

Simrishamn
Sisu Forshaga SK
Romerike

Idkerberget-Ramshyttans IK

Viking OCR Sweden

Team Ultrasweden LK

Umara Sports Club
LK TV-88
Borlange LK

OK Djerf
Vasteras LK
Glasrikets RC

SOK Knallen
LK TV-88

Vi som springer
IF Linnéa

Augusta; NJ (USA)
Barcelona:ESP
Vaxjo
Lohja; FIN
Taby
Crawley; GBR
Turin; ITA
Oslo; NOR
Vaxjo
Hgnefoss; NOR
Vaxjo
Vaxjo
Skovde
Skévde
Albi; FRA
Trollhattan
Brive; FRA
Brive; FRA
Vaxjo
Skévde
Espoo; FIN
Oslo; NOR
Vaxjo
Oslo; NOR
Vaxjo
Vaxjo
Espoo; FIN
Hallsberg
Oslo; NOR
Skévde
Brive; FRA
Skévde
Vaxjo
Oslo; NOR
Vaxjo
Vaxjo
Oslo; NOR
Oslo; NOR
Borlange
Vaxjo
Vaxjo
Oslo; NOR
Vaxjo
Taby

Taby

Oslo; NOR
Vasteras
Vasteras
Vasteras
Espoo; FIN
Skovde
Vaxjo
Vaxjo
Oslo; NOR
Vaxjo

2017-11-11
2019-12-14
2019-12-14
2000-05-27
2017-04-22
2016-04-02
2015-04-11
2012-12-01
2012-10-27
2011-04-30
2018-12-15
2014-12-13
2013-08-23
2013-08-23
2016-10-22
2007-06-30
2010-05-13
2010-05-13
2021-12-11
2016-07-31
2013-02-23
2006-12-09
2019-12-14
2014-11-22
2013-12-15
2021-12-11
2012-02-25
2009-07-25
2014-11-22
2013-08-24
2010-05-13
2015-08-01
2015-12-12
2013-11-30
2018-12-15
2019-12-14
2018-11-24
2019-11-24
2008-04-12
2018-12-15
2021-12-11
2011-11-26
2021-12-11
2015-04-18
2017-04-22
2019-11-24
2016-09-17
2018-09-22
2016-09-17
2019-02-24
2020-07-25
2018-12-15
2017-12-16
2006-12-09
2019-12-14



56 100 761 Cecilia Petersson 1963 IF Linnéa
57 100 454 1 Kajsa Berg 1979 Huddinge AIS

Anmérkning 1: Passering i ett 24-timmarslopp
Anmérkning 2: Ej svensk medborgare men tdvlandes for svensk klubb/boende i Sverige
Anmérkning 3: Passering i ett 100-mileslopp

Skévde
Oslo; NOR

2011-08-27
2011-11-26



12 timmar, Man

1 1550701
2 147000
3 1417002
4 1408171
5 1379431
6 135535
7 1348002
8 1339382
9 1333852
10 132389
11 1319052
12 131688 2
13 131682
14 130564 2
15 130490 2
16 130 181
17 129479
18 127425
19 126516

20 126400 2
21 126400 2
22 1263722
23 125593 2
24 1255782
25 1252501
26 124800 2
27 1247852

28 124656
29 124590
30 124414
31 124189 2
32 123424

33 1228502
34 122690 2
35 122573
36 122327
37 1219402
38 1212812
39 1211902
40 121074
41 120666 2
42 120666 2
43 120513
44 120457
45 120276 2
46 1195742
47 1189252

48 118550 1
49 118550 '
50 118550 '
51 118550 1
52 118550 '
53 118550 1
54 118550 '

55 118265 2

Jonas
Henrik
Elov
Andreas
Max
Dan
Anders
Magnus
Sebastian
Stefan
Johan
Torbjorn
Otto
Martin
Jonas
Mattias
Bjorn
Mikael
Henrik
André
Benny
Ivan
Johnny
Fredrik
Stellan
Staffan
Reima
Anders
Johan
Kjell-Ove
Conny
Hans
Ken
Emir
Jimmy
Patrik
Branislav
Tobias
Jesper
Mats
Sten
Jonas
Robert
Yoshihiro
Christian
Mikael
Rune
Robert
Jonas
Niklas
Jonas
Daniel
Roger
Magnus
Mattias

Buud
Olsson
Olsson
Falk

Sjalin
Valitalo
Tysk

Rabe
Pokorny
Lindvall
Steene
Gyllebring
Elmgart
Scharp
Svensson
Malviker Wellerm:
Jungnelius
Jonsson
Roos
Rangelind
Eriksson
Bretan
Hallneby
Elinder
Fries

Blixt
Hartikainen
Hellner
Fridlund
Skoglund
Svahn
Byrén
Hakata
Halalkic
Jacobsson
Gullerstrém
Pavic
Lundgren
Astrém
Liljegren
Orsvarn
Resare
Brinck
Tsunoda
Malmstrém
Gottberg
Larsson
Eskilsson
Olsson
Holmstrom
Brantvall
Ljungdahl
Kjellsson
Elénius
Bramstang

1974
1975
1989
1977
1990
1971
1972
1983
1986
1965
1973
1981
1970
1968
1979
1978
1947
1966
1979
1991
1972
1965
1972
1966
1968
1984
1963
1980
1967
1941
1976
1965
1973
1983
1976
1976
1979
1973
1969
1976
1962
1971
1967
1982
1980
1984
1956
1969
1980
1963
1972
1978
1969
1978
1975

IFK Mora

LK TV-88
Ockelbo SK
Runners Store LK
IFK Umea
Vasteras LK
Team Ultrasweden LK
Varbergs GIF
Uptown Runners
Solvikingarna
Team Teqgnion
Team Nordic Trail

Scania Road Runners
Solvikingarna
IK Nocount.SE

Vasteras LK

Scania Road Runners
IF Géta Karlstad

Fair Trade Runners
Team Ultrasweden LK
Pace on Earth
Hasselby SK

Stockholms LDK

Bromma IF
Axa SC
Strands IF

IF Spartacus
IF Linnéa

IF Kville
Halle IF

Halle IF

Vasteras LK
Team Skavsaret IF
Stockholms LDK

Vasteras LK

Team Blekinge LF
Majornas IK

LK TV-88
Uddevalla SK
Ystad IF

Vasteras LK

UT Kolmarden
Frosta Multisport
Team Blekinge LF
Nynashamns LDK
Halmstad Garnisons IF

Taby
Borlange
Turin; ITA
Taby

Taby
Copenhagen:DEN
Skovde
Vaxjo
Vaxjo
Trollhattan
Steenbergen; NLD
Vaxjo
Rennes; FRA
Vaxjo
Oslo; NOR
Vaxjo
Basel; SUI
Vaxjo
Képenhamn; DEN
Skévde
Vaxjo
Espoo; FIN
Espoo; FIN
Brive; FRA
Vasteras
Skévde
Brno; CZE
Vaxjo
Hallsberg
Basel; SUI
Vaxjo
Borlange
Oslo; NOR
Vaxjo
Vaxjo
Oslo; NOR
Vaxjo
Basel; SUI
Vaxjo
Hallsberg
Oslo; NOR
Oslo; NOR
Vaxjo
Vaxjo
Vaxjo
Oslo; NOR
Basel; SUI
Vasteras
Vasteras
Vasteras
Vasteras
Vasteras
Vasteras
Vasteras
Oslo; NOR

2010-04-10
2008-04-12
2015-04-11
2014-04-12
2015-04-18
2019-09-07
2013-08-23
2021-12-11
2019-12-14
2007-06-30
2013-05-11
2021-12-11
2010-03-27
2021-12-11
2012-12-01
2019-12-14
1995-05-07
2015-12-12
2017-09-02
2018-07-27
2019-12-14
2019-02-24
2014-02-22
2010-05-13
2018-09-22
2016-07-29
2004-10-24
2018-12-15
2008-07-23
1996-05-05
2021-12-11
2008-04-12
2013-11-30
2021-12-11
2014-12-13
2016-11-19
2021-12-11
2019-05-18
2021-12-11
2009-07-25
2021-11-26
2021-11-26
2012-10-27
2018-12-15
2019-12-14
2019-11-24
1997-05-03
2014-09-20
2014-09-20
2015-09-19
2016-09-17
2018-09-22
2018-09-22
2018-09-22
2006-12-09



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

118 265 2
117 936 2
117 564

117 306

116 908

116 646 2
116 310 2
116 298 2
116 288 2
116 000 2
115127 2
115 056 2
114 995 2
114 953 1
114 953 1
114 953 1
114 953 1
114 953 1
114 953 1
114 953 1
114 953 1
114 668

114 660 2
114 400 2
114 320 2
114 000

113 860

113 461

113 360 2
113 234

1131122
112 654 1
112654 '
112 654 1
112654 '
112 654 1
112654 '
112 654 1
112654 13
112 654 1
112654 '
112 654 1
112654 '
112 443

112 382

Christian
Jesper
Olof
Christer
Hans
Kenny
Ola s
Jonas
Torkel
Johan
Lars
Henrik
Sdren
Marcus
Rasmus
Andreas
Jonas
Mattias
David
Mikael
Joacim
Per
Daniel
Miguel
Mikael
Tommy
Niklas
Benny
Federico
Kent
Mikael
Patrik G
Stefan
Fredrik
Christoffer
Bobby
Mats
Niclas
Andrew
Jonas
Hannes
Bobo
Gustaf
Oscar
Jerker

Ritella
Fagersten
Torbrand
Svensson
Andersson
Wallstrém
Gustafsson
Davidsson
Skogman
Dahl

Melin
Lowemark
Forsberg
Berggren
Stenemo
Tengelin
Johansson
Nilsson
Rydstedt
Hedman
Martinsson
Carlsson
Roxvret
Pena
Andersson
Sjostrom
Larsson
Frost
Hernandez
Sjolund
Forsstréom
Bjorkqvist
Edling
Engdahl
Eriksson
Hermansson
Nord
Thorin
Maier
Wangberg
Svensson
Béckstrom
Sjosvard
Sjolander
Sterneland

Anmérkning 1: Passering i ett 100-mileslopp.
Anmérkning 2: Passering i ett 24-timmarslopp

Anmérkning 3: Ej svensk medborgare men tévlandes for svensk klubb/boende i Sverige

1972
1965
1974
1969
1967
1958
1967
1970
1970
1982
1972
1975
1963
1974
1981
1974
1979
1972
1982
1975
1972
1970
1985
1985
1972
1960
1977
1965
1968
1957
1961
1970
1976
1976
1982
1966
1973
1971
1977
1972
1988
1987
1990
1969
1969

Vi som springer
Uddevalla SK
IFK Skévde
Vaxjo AlS
Vasteras LK

SOK Aneby

IF Linnéa

IF Linnéa
Nerikes Brandkar
Ockelbo SK

IF Start
Ljusdals CK
Team Settlers

OK Linné Uppsala

Vaxjo LK
Hagersten

IK Nocout.se

Vi som springer
Vasteras LK

Vi som springer
LK TV-88
Ostansjd SK
Team Ultratokarna
IK Star

Runday IF
Brittatorps TK

Ryssbergets IK
Lulekamraterna
Uddevalla SK
Ladonia Fellrunners

Vasteras LK
Umara SC

Hemlingby LL
Majornas IK
Dalaportens OL

Oslo; NOR
Oslo; NOR
Vaxjo
Skovde
Hallsberg
Brno; CZE
Aarhus; DEN
Oslo; NOR
Oslo; NOR
Skovde
Vaxjo
Vaxjo
Skévde
Taby
Taby
Taby
Taby
Taby
Taby
Taby
Taby
Vaxjo
Oslo; NOR
Skovde
Katowice; POL
Borlange
Skévde
Borlange
Oslo; NOR
Borlange
Espoo; FIN
Vasteras
Vasteras
Vasteras
Vasteras
Vasteras
Vasteras
Vasteras
Vasteras
Vasteras
Vasteras
Vasteras
Vasteras
Vaxjo
Vaxjo

2006-12-09
2014-11-22
2015-12-12
2020-07-26
2009-07-25
2004-10-24
2011-01-08
2013-11-30
2011-11-26
2012-08-24
2019-12-14
2018-12-15
2011-08-26
2015-04-18
2015-04-18
2015-04-18
2016-04-16
2016-04-16
2016-04-16
2016-04-16
2017-04-22
2019-12-14
2014-11-22
2015-07-31
2012-09-08
2008-04-12
2013-08-24
2008-04-12
2006-12-09
2008-04-12
2014-02-22
2013-09-21
2014-09-20
2014-09-20
2014-09-20
2014-09-20
2014-09-20
2014-09-20
2015-09-19
2016-09-17
2017-09-16
2018-09-22
2018-09-22
2019-12-15
2017-12-16



100 engelska mil, Kvinnor

1

N O~ WN

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

14:46:53 1
15:10:35
15:47:11 1
15:54:35 1
15:58:14 1
16:13:02 1
16:17:29 1
16:50:47 1
16:52:39
17:01:36 1
17:13:51 1
17:23:21 1
17:35:33
17:50:25 1
17:51:51
17:58:27 1
17:59:47 1
18:00:10 1
18:47:22
18:53:06
18:53:06 1
18:58:25 1
19:06:54 1
19:14:55
19:24:34
19:24:34 1
19:25:46 1
19:38:39
19:50:47
19:56:10 1
19:57:59
20:02:01 1
20:05:11 1
20:09:20
20:09:49
20:11:00
20:15:30 1
20:20:21
20:20:29 1
20:25:52
20:41:17 1
20:42:09
20:46:13
20:47:03 1
20:53:52 1
21:12:06
21:21:56 1
21:22:24 1
21:28:59 1
21:36:16 1
21:38:31
21:40:01
21:45:36
21:50:23 1
22:08:24
22:08:32 1
22:11:37
22:11:46

Maria Jansson
Johanna Bygdell
Annika Nilrud
Frida Sddermark
Yudith Hernandez Melga
Anna Grundahl
Jessica Svard
Torill Fonn

Anna Carlsson
Asa Hallstorp
Sandra Lundqvist
Therese Fredriksson
Emelie Andersen
Linda Bengtsson
Patricia Strandman
Laila Ojefelt
Petra Hurtig
Pernilla Johansson
Lena Jakobsson
Gunilla Axelsson
Sara Lindstrém
Kristina Paltén

Elin Hartelius
Elisabeth Karlsson
Ann-Sofie Forsmark
Maria Thomsen
Susanne Lorinder
Lotta Thérn
Sofia Kay

Aurore Bystrom
Ann-Sofie  Ahman
Louise Kjellsson
Sara Ottinge
Maria Norrman Hed
Eva Lindskog
Yann Hellman
Barbro Nilsson
Kerstin Rosenqvist
Jenny-Ann  Ehrling
Karolina Biwa Hellman
Sofia Granheim
Charlotte La Fleur
Virva Popovic
Linda Pilerud
Maria Sollerman
Katrin Eleono Engelmark
Elisabeth Ankarcrona
Lisa Amundsson
Sandra Silversjo
Eva Berg

Anna Andersson
Malin Jonsson
Annika Johanson
Anna-Maria  Trollsfjord
Ellen Westfelt
Helen Sandberg
Anna Hult
Annika Askengren Berg

1985
1982
1975
1978
1989
1976
1981
1967
1985
1973
1977
1986
1984
1985
1975
1968
1979
1971
1978
1988
1977
1971
1982
1980
1979
1970
1971
1975
1976
1966
1968
1979
1977
1962
1973
1985
1949
1974
1980
1979
1983
1984
1974
1978
1960
1978
1978
1960
1979
1967
1978
1969
1969
1972
1977
1968
1980
1960

Kvarnsveden FK
Obacka LK

Halle IF

GolF Tjalve

Varbergs GIF

IF Linnéa

Umara Sportsclub
Team Ultrasweden LK
Activities in Abisko
Varbergs GIF

Team Ultrasweden LK
Boras Loparklubb

IK Hakarpspojkarna
Klaverdéds SK
Vasteras LK

Borléange LK

Halle IF

Ulricehamns FK
Glasrikets RC
Borléange LK

IS Géta

Pite Runners

IF Kville

Jalles TC

OK Djerf

IF Linnéa

Team Nordic Trail
Scania Road Runners
LK TV-88

Team Blekinge LF

Umara Sports Club

Kristinehamn Multisport
Stockholms LDK
Angebo IK
Solvikingarna
Vasteras LK

Orebro AIK

Vasteras LK
Romerike

Halle IF

Team Nordic Trail
Viking OCR Sweden
Turebergs FK

Club Running Sweden
Team Nordic Trail
Stromstad LK

Vi som springer

Vaxjo LK
Lonesome Runners
SOK Knallen

Pace on Earth
Lidkdpings VSK

LK TV-88

Augusta; NJ (USA)
Taby

Turin; ITA
Oslo; NOR
Skovde
Oslo; NOR
Skovde
Turin; ITA
Taby
Skévde
Steenbergen; NLD
Vaxjo
Nykgping Mors; DEN
Vaxjo
Vasteras
Oslo; NOR
Vaxjo
Espoo; FIN
Vasteras
Vasteras
Skovde
Oslo; NOR
Vaxjo
Nykeping Mors; DEN
Vasteras
Espoo; FIN
Espoo; FIN
Taby

Taby

Brive; FRA
Taby

Vaxjo
Vaxjo

Taby
Vasteras
Vasteras
Tapiola; FIN
Taby
Skovde
Vasteras
Stjordal; NOR
Taby

Taby

Vaxjo

Oslo; NOR
Vasteras
Vaxjo
Skévde
Espoo; FIN
Vaxjo
Vasteras
Taby

Taby
Skévde
Vasteras
Skévde
Taby
Vasteras

2017-11-11
2017-04-22
2015-04-11
2012-12-01
2013-08-23
2017-11-25
2020-07-26
2015-04-11
2019-04-27
2013-08-23
2013-05-11
2021-12-11
2012-09-08
2015-12-12
2019-09-21
2014-11-22
2019-12-14
2013-02-23
2016-09-17
2015-09-19
2020-07-26
2013-11-30
2021-12-11
2010-09-11
2016-09-17
2012-02-25
2019-02-24
2015-04-18
2015-04-18
2010-05-13
2017-04-22
2021-12-11
2021-12-11
2017-04-22
2014-09-20
2021-09-18
2014-02-23
2010-04-10
2020-07-26
2018-09-22
2020-09-19
2020-10-10
2014-04-12
2021-12-11
2014-11-22
2015-09-19
2021-12-11
2016-07-29
2010-01-30
2019-12-14
2021-09-18
2018-04-21
2019-04-27
2020-07-26
2014-09-20
2013-08-23
2015-04-18
2016-09-17



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

22:11:46

22:16:29 1
22:20:28
22:25:35
22:56:27
22:57:49
22:59:19
23:05:50
23:06:05
23:07:23
23:15:44
23:16:08
23:17:42
23:23:04
23:28:07
23:31:27
23:33:19
23:34:39
23:37:09
23:40:46
23:41:09
23:41:14
23:47:45
23:56:52
24:00:00
24:00:00
24:00:00
24:04:55
24:16:58
24:54:41
25:01:18
25:13:32
25:15:44
25:30:14
25:40:50
25:56:05
26:03:16
26:05:44
26:25:54
26:26:21
26:32:30
26:43:40

JENEN

N

N

N

N

N

[N

N

N

Nina
Annika
Jennie
Tanja
Asa
Saara
Boel
Carina
Elin
Cecilia
Pernilla
Veronica
Anna
Clara
Sofia
Isabella
Anna
Anna
Lena
Emelie
Caroline-Olivi
Regina
Sol-Britt
Linda
Beatrice
Mary
Cecilia
Kristina
Loan
Linda
Kiki
Anna-Karin
Madeleine
Camilla
Linda
Ingela
Asa

Mia
Jessica
Emmy
Lupita
Liselott

Eibring
Drakfors
Karlsson
Hakansson
Wilk
Mikkonen
De Geer
Borén
Engstréom
Kallin

Otto

Kvist
Kim-Andersson
Viklund Borg
Smedman
Rens
Berglov
Hult Skoglund
Jensen
Lindgren
Elgan
Johnson
Molin
Nordmark
Edvardsson
Larsson
Petersson
Abjérn

Le

Nilsson
Solender
Larsson
Johansson
Rosell
Johansson
Jonsson
Abel
Widstrand
Stahl-Norris
Karnerud
Svensson
Holmberg

Anmérkning 1: Passering i ett 24-timmarslopp
Anmérkning 2: Slutresultat langre dn 100 engelska mil i ett 24-timmarslopp
Anmérkning 3: Ej svensk medborgare men tévlandes for svensk klubb/boende i Sverige

Resultat ej godkénda for rekord

22:50:39 1
24:09:49 1
24:34:10 1
26:52:59 1
28:30:12 1

Cecilia
Charlotta
Camilla
Trine
Liselott

Anmérkning 1: Ej kontrollmétt.

Meech
Sahlstrom
Ringstrém
Nyberg
Guest

1972
1980
1979
1986
1974
1987
1958
1963
1993
1974
1969
1976
1971
1979
1988
1989
1991
1980
1967
1989
1976
1968
1962
1973
1973
1960
1963
1975
1974
1975
1975
1975
1970
1975
1973
1970
1968
1968
1980
1977
1970
1978

1972

1972 Team Stockholm Marathon

1971

Kristinehamn Multisport

Malilla-Mérlunda SKI
Lonesome runners

Team Wilk

IF Linnéa

Hultsfreds LK

IF Linnéa

Umara SC

Vasteras LK

Optimal Massage & Motion

lkhp

Billingen X-Trail
Team Ultrasweden LK
Arsunda IF

ALE 90 IK
Stockholm LDK

Romerike Ultralgperklubb
Lonesome Runners
Team Ultratokarna

LK TV-88

FK Studenterna

Orebro AIK

IFK Skévde

Folksam
Orebro AIK
Gotland Trail Run

Lonesome Runners
Sdderasen FK
Akersberga Spring
Asics Frontrunner
Pace on earth

Stockholms LDK

Axa SC

1975 Kalmar RC Triathlon
1971 Team Fakta

Vasteras
Vaxjo
Taby
Mord; DAN
Taby
Oslo; NOR
Oslo; NOR
Vasteras
Orebro
Taby
Vaxjo
Taby
Vaxjo
Vasteras
Bastad
Skovde
Taby
Taby
Vasteras
Vaxjo
Taby
Orebro
Oslo; NOR
Vaxjo
Trollhattan
Apeldoorn; NLD
Bergamo; ITA
Taby
Vasteras
Taby
Vasteras
Taby
Vasteras
Taby
Taby
Taby
Ystad
Taby
Vasteras
Taby
Taby
Taby

Fountain Hills; USA
Taby
Ystad
Ystad
Taby

2016-09-17
2021-12-11
2010-04-10
2020-09-06
2014-04-12
2014-11-22
2012-12-01
2014-09-20
2020-10-03
2016-04-16
2019-12-14
2019-04-27
2019-12-14
2018-09-22
2019-11-01
2014-08-01
2020-10-10
2019-04-27
2016-09-17
2018-12-15
2020-10-10
2020-10-03
2017-11-25
2018-12-15
2006-06-17
2007-05-18
2009-05-02
2020-10-10
2021-09-18
2015-04-18
2019-09-22
2020-10-10
2021-09-18
2017-04-22
2019-04-27
2020-10-08
2019-07-20
2015-04-18
2019-09-22
2019-04-27
2015-04-18
2011-04-09

2010-10-23
2013-04-13
2009-08-15
2015-07-04
2009-03-21



100 engelska mil, Man

1

0 NN~ WN

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56

12:32:04
13:34:31
13:38:12
13:56:09
14:07:05
14:16:10
14:33:16
14:44:31
14:48:59
14:51:10
15:02:03
15:04:07
15:16:34
15:31:58
15:36:42
15:38:21
15:44:00
15:48:31
15:51:27
15:53:02
16:00:00
16:00:17
16:03:05
16:13:55
16:22:03
16:24:35
16:25:24
16:26:16
16:26:39
16:28:59 '
16:31:22

16:33:24 1
16:39:55
16:40:22
16:43:49
16:48:13
16:48:54
16:49:15
16:54:25
16:56:01
16:58:04
17:00:00
17:01:38
17:04:08
17:04:15
17:07:08
17:08:57
17:09:49 1
17:15:53

17:20:32 1
17:20:34 1
17:31:50

17:33:07 1
17:33:42 1
17:38:17

17:39:55 1

A a4 4o a4 a4 a4 4o a N

JENEN

JENEN

JENEN

N

JENEN

N

Jonas
Andreas
Elov
Rune
Max
Sebastian
Magnus
Torbjérn
Johan
Dan
Anders
Martin
Gustaf
Johnny
Ivan
Stellan
Emir
Staffan
Branislav
Christian
Reima
Conny
Jonas
Daniel
Oscar
Sten
Andreas
Mattias
Roger
Jesper
Niklas
Mikael
Anders
Mikael
Joacim
Robert
Fredrik
Jonas
Jonas
David
Ken
Christian
Henrik
Magnus
Tobias
Mikael
Marcus
Jesper
Jonas
Jon
Soéren
Fredrik
Hans
Johan
Niklas
Christer

Buud

Falk
Olsson
Larsson
Sjalin
Pokorny
Rabe
Gyllebring
Steene
Valitalo
Tysk
Scharp
Sjosvard
Hallneby
Bretan
Fries
Halakic
Blixt

Pavic
Malmstrom
Hartikainen
Svanhn
Johansson
Ljungdahl
Sjolander
Orsvarn
Tengelin
Nilsson
Kjellsson
Astrom
Holmstrom
Gottberg
Hellner
Ohman
Martinsson
Eskilsson
Elinder
Brantvall
Resare
Rydstedt
Hakata
Ritella
Roos
Elénius
Lundgren
Jonsson
Berggren
Fagersten
Wangberg
Engqvist
Forsberg
Aulin Engdahl
Byrén

Dahl
Larsson
Svensson

1974
1977
1989
1956
1990
1986
1983
1981

1973
1971

1972
1968
1990
1972
1965
1968
1983
1984
1979
1980
1963
1976
1979
1978
1969
1962
1974
1972
1969
1969
1963
1984
1980
1980
1972
1969
1966
1972
1971

1982
1973
1972
1979
1978
1973
1966
1974
1965
1972
1976
1963
1976
1965
1982
1977
1969

IFK Mora

Runners Store LK
Ockelbo SK

LK TV-88

IFK Umea

Uptown Runners Club
Varbergs GIF

Team Nordic Trail
Team Teqnion
Vasteras LK

Team Ultrasweden LK
Scania Road Runners
Umara SC

Pace on Earth

Team Ultrasweden LK

IF Kville
Stockholms LDK
Majornas IK

Team Ironcoach
IFK Skévde Friidrott

Majornas IK
Stockholm LDK

OK Linné Uppsala
Team Blekinge LF
Vasteras LK
Vasteras LK
Majornas IK

Gotland Trail Run
Vaxjo LK
Uddevalla SK
Hasselby SK

Legeved

IF Linnéa

Vi som springer
Scania Road Runners

Vasteras LK
Ljusdals CK
Uddevalla SK
Vasteras LK

IF Start

IF Spartacus
Nerikes Brandkar
LK TV-88

Vaxjo AIS

Taby

Taby

Taby
Basel; SUI
Taby
Skévde
Vaxjo
Vaxjo
Timisoara; ROU
Oslo; NOR
Espoo; FIN
Vaxjo
Orebro
Espoo; FIN
Espoo; FIN
Vasteras
Skovde
Skévde
Skévde
Taby
Madrid; SPA
Vaxjo
Taby
Vasteras
Skovde
Oslo; NOR
Taby

Taby
Vasteras
Vaxjo
Vasteras
Oslo; NOR
Vasteras
Vasteras
Taby
Vasteras
Hallsberg
Vasteras
Oslo; NOR
Taby
Oslo; NOR
Madrid; SPA
Taby
Vasteras
Steenbergen; NLD
Taby

Taby
Skévde
Vasteras
Skévde
Skovde
Vasteras
Skovde
Skévde
Vasteras
Oslo; NOR

2010-04-10
2014-04-12
2014-04-12
1991-05-04
2015-04-18
2020-07-26
2021-12-11
2021-12-11
2018-05-26
2018-11-24
2014-02-22
2021-12-11
2020-10-03
2014-02-22
2019-02-24
2018-09-22
2020-07-26
2016-07-29
2020-07-26
2019-04-27
2007-05-05
2021-12-11
2016-04-16
2018-09-22
2020-07-26
2021-11-20
2017-04-22
2016-04-16
2018-09-22
2021-12-11
2015-09-19
2019-11-24
2017-09-16
2019-09-21
2017-04-22
2014-09-20
2009-07-25
2017-09-17
2021-11-26
2016-04-16
2013-11-30
2007-05-05
2018-04-21
2018-09-22
2015-05-09
2015-04-18
2015-04-18
2015-07-31
2016-09-17
2020-07-26
2015-07-31
2014-09-21
2012-08-24
2012-08-24
2013-09-21
2013-11-30



57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

17:40:06 '
17:40:14
17:42:41
17:42:41
17:42:59 1
17:50:27
17:52:49
17:53:00
17:54:46 1
17:58:10
17:58:34
17:59:28
18:01:25
18:06:06
18:07:00
18:08:39
18:10:13 1
18:15:30
18:17:29
18:19:22
18:21:43 1
18:22:37
18:23:09
18:23:48
18:23:52
18:24:57
18:25:27 1
18:28:41
18:30:45
18:33:37
18:33:52
18:36:05
18:37:46
18:41:35
18:44:17
18:47:00 12
18:47:13
18:49:21
18:51:54
18:54:27
18:55:52
18:57:08
18:58:36
19:04:49

RN

N

RN

Lars
Kjell-Ove
Stefan
Mats
Henrik
Janne
Christoffer
Pal
Jonas
Alexander
Silvio
Daniel
Andreas
Tommy
Bobo
Yoshihiro
Jonas
Simon
Jan
Hannes
Samuel
Rasmus
Marcus
Johan
Andreas
Jonas
Benny
Dan
Johan
Staffan
Tomas
Thorbjérn
Kent
Mikael
Mikael
Dmitri
Jan-Erik
Mikael
Nils
Mikael
lich
Bobby
Gert
Adam

Melin
Skoglund
Edling

Nord
Lowemark
Aho
Eriksson
Andersson
Davidsson
Levin
Cannava
Roxvret
Jarlstig
Carlsson
Béckstrom
Tsunoda
Brannmyr
Axelsson
Svardhagen
Svensson
Fredriksson
Stenemo
Berglund
Persson
Bohman
Eklof
Eriksson
Fallquist
Norback
Gereonsson
Stot
Hansen
Melin
Hedman
Forsstréom
Prokhorov
Ramstrom
Andersson
Nilsson
Kjellberg
Vera
Hermansson
Magnusson
Bernhoff

Anmérkning 1: Passering i ett 24-timmarslopp

Anmérkning 2: Ej svensk medborgare men tévlandes for svensk klubb/boende i Sverige

Resultat ej godkénda for rekord

16:47:59 1
16:55:59 !
17:34:24 1
17:53:24 '
18:45:26 1
18:54:36 '
19:34:13 1

Jonas
Fredrik
Otto
Patrik
Jonas
Per
Danie

Anmérkning 1: Ej kontrollmétt.

Brantvall
Engdahl
Elmgart
Gullerstrom
Bohlin
Johansson
Skog

1972
1941

1976
1973
1975
1982
1982
1978
1970
1974
1966
1985
1975
1967
1987
1982
1986
1994
1969
1988
1979
1981

1967
1968
1972
1975
1972
1971

1980
1966
1968
1972
1972
1975
1961

1983
1960
1972
1982
1985
1970
1966
1970
1979

1972
1976
1970
1976
1979
1970
1980

Ockelbo SK
Strands IF

Ladonia Fellrunners

Ultraldpers
Lulekamraterna

IF Linnéa

Vegan Runners IK
IF Linnéa

IK Nocout.se
Frosoén

LK Tv88

Momento Sports Photography

SK Kraft
Team Settlers

Skarkdalens LK

Fair Trade Runners
Cadden

Torsby LK
Garphyttans IF

IFK Mora

Runday IF

Stockholms LDK
Vasteras LK

Holck-Clausen — Tranin...

Vaxjo
Augsburg; GER
Vasteras
Vasteras
Vaxjo

Taby
Vasteras
Vasteras
Oslo; NOR
Taby

Oslo; NOR
Oslo; NOR
Vasteras
Vasteras
Vasteras
Vasteras
Orebro
Taby

Taby
Vasteras
Hell; NOR
Taby

Taby

Taby
Vasteras
Vasteras
Vaxjo
Vasteras
Taby
Vasteras
Vasteras
Vasteras
Taby

Taby
Tapiola; FIN
Polokwane; RSA
Oslo; NOR
Katowice; POL
Vasteras
Taby

Westeros Trail Running Society Vasteras

Uddevalla SK

UT Kolmarden

Loparklubben
Sundsvalls OK
Team 11433.net

Vasteras
Taby
Vasteras

Arvika
Arvika
Taby

Berlin; GER
Taby

Taby

Taby

2019-12-14
1991-09-20
2014-09-20
2014-09-20
2018-12-15
2016-04-16
2014-09-20
2021-09-18
2012-12-01
2015-04-18
2013-11-30
2014-11-22
2019-09-21
2019-09-21
2018-09-22
2019-09-21
2020-10-03
2020-10-08
2019-04-27
2017-09-16
2021-09-10
2015-04-18
2014-04-12
2014-04-12
2017-09-16
2021-09-18
2019-12-14
2017-09-16
2017-04-23
2019-09-21
2021-09-18
2021-09-18
2015-04-18
2016-04-16
2014-02-23
2018-04-14
2011-11-26
2012-09-08
2018-09-22
2014-04-12
2018-09-22
2014-09-20
2015-04-18
2018-09-22

2015-01-30
2015-01-30
2013-04-13
2017-08-12
2013-04-13
2013-04-13
2013-04-13



24 timmar, Kvinnor

1 250647
2 234146
3 231832
4 230054
5 226220
6 223814
7 222558
8 220911
9 220777
10 2164021
11 214718
12 214282
13 213575
14 210965
15 210051
16 206 466
17 201311
18 198 561
19 198163
20 195194
21 190283
22 188919
23 188828
24 188511
25 188142
26 183725
27 183048
28 182245
29 181749
30 181649
31 181139
32 180434
33 180127
34 178907
35 178339
36 177 884
37 177703
38 177 693
39 176 441
40 175884
41 175630
42 173031
43 172730
44 172419
45 169630
46 169241
47 168440
48 167 181
49 166 931
50 166 502
51 165749
52 164 052
53 163 995
54 163249

55 162 956

Maria
Yudith
Anna
Annika
Sandra
Jessica
Therese
Asa
Torill
Mary
Petra
Frida
Laila
Pernilla
Elin
Linda
Kristina
Sara
Emelie
Susanne
Louise
Maria
Maria
Aurore
Barbro
Maria
Linda
Jenny-Ann
Elisabeth
Sofia
Lotta
Lisa
Beatrice
Annika
Elisabeth
Eva
Sandra
Sara
Helen
Anna-Maria
Pernilla
Lousie
Annika
Saara
Boel
Gunilla
Cecilia
Nina
Malin
Elin
Yann
Isabella
Annika
Emelie
Anna

Jansson
Hernandez Melga
Grundahl
Nilrud
Lundqvist
Svard
Fredriksson
Hallstorp
Fonn
Larsson
Hurtig
Sddermark
Ojefelt
Johansson
Hartelius
Bengtsson
Paltén
Lindstrém
Andersen
Lorinder
Kjellsson
Norrman Hed
Thomsen
Bystrom
Nilsson
Sollerman
Pilerud
Ehrling
Karlsson
Granheim
Thérn
Amundsson
Edvardsson
Johansson
Ankarcrona
Berg
Silversjo
Ottinge
Sandberg
Trollsfjord
Otto
Kjellson
Drakfors
Mikkonen
De Geer
Axelsson
Petersson
Eibring
Jonsson
Engstréom
Hellman
Rens
Askengren Berg
Lindgren
Kim-Andersson

1985
1989
1976
1975
1977
1981
1986
1973
1967
1960
1979
1978
1968
1971
1982
1985
1971
1977
1984
1971
1979
1962
1970
1966
1949
1960
1978
1980
1980
1983
1975
1960
1973
1969
1978
1967
1979
1977
1968
1972
1969
1979
1980
1987
1958
1988
1963
1972
1969
1993
1985
1989
1960
1989
1971

Kvarnsveden FK
Varbergs GIF

IF Linnéa

Halle IF

Kristinehamn Multisport
Umara Sportsclub
SOK Knallen
Varbergs GIF

Team Ultrasweden LK
LK TV-88

Halle IF

GolF Tjalve

Borlange LK
Ulricehamns FK

IF Kville

Sisu Forshaga SK
Piterunners

IS Gota

Team Ultrasweden LK

Umara Sports Club
Kristinehamn Multisport
IF Linnéa

Team Blekinge LF
Solvikingarna
Turebergs FK

Viking OCR Sweden
Orebro AIK

Jalles TC

Romerike Ultralgperklubb
Scania Road Runners
Stromstad LK

Team Ultratokarna
Sweden Runners
Team Nordic Trail
Gunnilse

Vi som springer

Lidkopings VSK
SOK Knallen
Sweden Runners
Umare SC

LCA Barn
Hultsfreds LK
Uppsala LK

FK Studenterna
Lonesome Runners
Vaxjo LK

Umara SC

Angebo IK

Team Ultrasweden LK
LK TV-88

ALE 90 IK

IKHP

Albi; FRA
Skévde

Oslo; NOR
Turin; ITA
Belfast; GBR
Skévde
Espoo; FIN
Skévde
Steenbergen; NLD
Apeldoorn; NLD
Espoo; FIN
Oslo; NOR
Oslo; NOR
Espoo; FIN
Skovde

Oslo; NOR
Oslo; NOR
Skévde
Bergamo; ITA
Espoo; FIN
Vaxjo

Oslo; NOR
Skovde
Brive; FRA
Oslo; NOR
Oslo; NOR
Vaxjo
Skévde
London; GBR
Stjordal; NOR
Oslo; NOR
Espoo; FIN
Trollhattan
Skévde
Vaxjo

Vaxjo

Espoo; FIN
Vaxjo
Skovde
Skévde
Espoo; FIN
Skévde
Vaxjo

Brugg; SUI
Oslo; NOR
Vaxjo
Bergamo; ITA
Espoo; FIN
Vaxjo

Orebro
Orebro
Skévde
Vaxjo

Vaxjo

Vaxjo

2016-10-22
2013-08-23
2017-11-25
2015-04-11
2017-07-01
2020-07-26
2020-02-03
2013-08-23
2013-05-11
2007-05-18
2020-02-03
2012-12-01
2014-11-22
2013-02-23
2021-07-25
2018-11-24
2013-11-30
2020-07-26
2009-05-02
2019-02-24
2021-12-11
2016-11-18
2011-08-26
2010-05-13
2012-12-01
2014-11-22
2021-12-11
2020-07-26
2009-10-17
2020-09-19
2015-11-22
2020-02-23
2006-06-17
2021-07-25
2021-12-11
2019-12-14
2010-01-30
2021-12-11
2013-08-23
2021-07-25
2020-02-23
2021-07-25
2021-12-11
2017-09-23
2012-12-01
2017-12-16
2009-05-02
2016-02-27
2018-12-15
2020-10-03
2020-10-03
2014-08-01
2018-12-15
2018-12-15
2019-12-14



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

162 615
162 470
161983 23
161 983 23
161 415
160 934 2
160 934 2
160 934 2
160 934 2
160 934 2
160 934 2
160 934 2
160 934 2
160 934 2
160 934 2
160 934 2
160 934 2
160 934 2
160 934 2
160 934 2
160 934 2
160 934 2
160 074
159 996
159 395
158 355
157 998
157 968
157 272
155 661
154 010
152 544
152 478
152 397
150 972
149 526
149 439 4
149 344
148 635
148 049
147 695
147 237
146 609 5
146 119
144 078

Sol-Britt Molin
Regina Johnson
Jennie Karlsson
Kerstin Rosenqyvist
Linda Nordmark
Virva Popovic
Asa Wilk
Ann-Sofie  Ahman
Carina Borén
Cecila Kallin

Eva Lindskog
Ellen Westfelt
Anna Hult

Sofia Kay

Lotta Thérn
Katrin Eleono Engelmark
Lena Jakobsson
Ann-Sofie Forsmark
Lena Jensen
Johanna Bygdell
Karolina Biwa Hellman
Clara Viklund Borg
Clarinda Larsson
Victoria Borg
Anna-Karin  Barhammar
Lena Kristina Jensen
Mia Edofsson
Jenny Josefsson
Coyntha Sedvall
Anita Westling
Gunilla Franzén
Hanna Erixon
Anna-Karin  Ahsgren
Jennie Grahn
Susanne Green
Madeleine  Johansson
Linda Nilsson
Inga-Sarah  Lindholm
Miranda Kvist
Yvonne Carlg Hansson
Monica Johansson
Ingrid Bjork
Liselott Guest
Paula Hultzen-Banck
Kristina Gustavsson

1962
1968
1979
1974
1973
1974
1974
1968
1963
1974
1973
1977
1980
1976
1975
1978
1978
1979
1967
1982
1979
1979
1973
1980
1972
1967
1972
1974
1964
1950
1944
1986
1960
1976
1963
1970
1975
1961
1988
1970
1979
1959
1971
1979
1968

Romerike Ultralgperklubb

Malilla-Mérlunda SKI
Vasteras LK
Lonesome Runners
Team Nordic Trail
Team Wilk

IF Linnéa

Stockholms LDK
Pace on Earth

LK TV-88

Scania Road Runners
Club Running Sweden
Glasrikets RC

OK Djerf

Obacka LK
Vasteras LK

Team Hempel
Team Ultrasweden LK
Sunne LK

Team Kungalv IS
Vallentuna FK

Idkerberget-Ramshyttans IK
IFK Stréangnas

Hemlingby LK
Karlskoga Friidrott

Oslo; NOR
Orebro
Taby
Taby
Vaxjo
Taby
Taby
Taby
Vasteras
Vasteras
Vasteras
Vasteras
Taby
Taby
Taby
Vasteras
Vasteras
Vasteras
Vasteras
Taby
Vasteras
Vasteras
Trollhattan
Skovde
Skévde
Oslo; NOR
Vaxjo
Trollhattan
Oslo; NOR
Trollhattan
Trollhattan
Trollhattan
Oslo; NOR
Vaxjo

IF Friskis & Svettis Helsingborg Vaxjo

Gotland Trail Run

Vallentuna FK

Team Ultrasweden LK
Partille

Lonesome Runners

IF Linnéa

Team Fakta

Anmérkning 1: Ej svensk medborgare men tévlandes for svensk klubb/boende i Sverige

Anmérkning 2: Slutresultat under 24 timmar i ett 100-mileslopp
Anmérkning 3: Kontrollmétning efter loppet visade att banan var ldngre &n 100 engelska mil

Anmérkning 4: Passering i ett 100-mileslopp
Anmérkning 5: Passering i ett 48 timmars-lopp
Resultat ej godkéanda for rekord

160 934 12
160 934 12
150 875 12

Cecilia
Ann-Sofie
Charlotta

Anmérkning 1: Ej kontrollmétt.
Anmérkning 2: Passering eller slutresultat i ett 100 miles-lopp

Meech
Forsmark
Sahlstrom

1972
1979
1972

OK Djerf
Team Stockholm Marathon

Vaxjo
Taby
Vaxjo
Oslo; NOR
Vaxjo
Vaxjo

Skévde
Vaxjo
Vaxjo

Fountain Hills; USA
Taby
Taby

2017-11-25
2020-10-03
2010-04-10
2010-04-10
2018-12-15
2014-04-12
2014-04-12
2014-04-12
2014-09-20
2014-09-20
2014-09-20
2014-09-20
2015-04-18
2015-04-18
2015-04-18
2015-09-19
2016-09-17
2016-09-17
2016-09-17
2017-04-22
2018-09-22
2018-09-22
2004-06-19
2013-08-23
2010-08-27
2016-11-20
2016-12-17
2009-06-27
2013-11-30
2006-06-17
2005-06-17
2012-06-30
2007-12-08
2019-12-14
2014-12-13
2019-12-14
2015-04-18
2015-12-12
2011-11-26
2019-12-14
2021-12-11

2010-08-27
2015-12-12
2021-12-11

2010-10-23
2013-04-13
2013-04-13



24 timmar, Man

1 266515

2 262640

3 257042

4 256154

5 253041

6 250743

7 247898

8 246227

9 246161
10 241568
11 241210
12 241007
13 237800
14 235537
15 233605
16 230827
17 229962
18 227790
19 226107
20 225315
21 222482
22 222223
23 222212
24 222170
25 221246
26 220100
27 219484
28 219074
29 218944
30 217684
31 217170
32 216698
33 216534
34 215086
35 214584
36 213433
37 210462
38 210048
39 209 988
40 209923
41 209843
42 209027
43 207984
44 207141
45 206721
46 206512
47 206236
48 205955
49 205654
50 205631
51 205101
52 204 355
53 203905
54 202269
55 201780

N

N

Johan
Rune
Henrik
Magnus
Elov
Dan
Martin
Torbjorn
Anders
Ivan
Reima
Branislav
Anders
Andreas
Christian
Emir
Jesper
Tobias
Soéren
Staffan
Bill

Sten
Johan
Otto
Conny
Bertil
Sebastian
Johnny
Fredrik
Ken
Bjorn
Erik
Mikael
Mikael
Stefan
Jon
Henrik
Kjell-Ove
Peter
Hans
Christer
Kenny
Oscar
Georg
Jonas
Lars
Roger
Daniel
Samuel
Mikael
Sami
Dmitry
Silvio
Henrik
Leif

Steene
Larsson
Olsson
Rabe
Olsson
Valitalo
Scharp
Gyllebring
Tysk
Bretan
Hartikainen
Pavic
Thunberg
Falk
Ritella
Halakic
Fagersten
Lundgren
Forsberg
Blixt
Oster
Orsvarn
Dahl
Elmgart
Svahn
Jarlaker
Pokorny
Hallneby
Elinder
Hakata
Jungnelius
Olofsson
Gottberg
Andersson
Lindvall
Engqvist
Lowemark
Skoglund
Glans
Byrén
Svensson
Wallstrom
Sjolander
Hallstorp
Davidsson
Melin
Kjellsson
Brann
Fredriksson
Jonsson
Rahim
Prokhorov
Cannava
Roos
Franzén

1973
1956
1975
1983
1989
1971

1968
1981

1972
1965
1963
1979
1959
1977
1972
1983
1965
1973
1963
1984
1995
1962
1982
1970
1976
1936
1986
1972
1966
1973
1947
1979
1984
1972
1965
1976
1975
1941

1966
1965
1969
1958
1969
1973
1970
1972
1969
1982
1979
1966
1950
1983
1966
1979
1946

IF Linnéa

Trollhattans SK

LK TV-88

Varbergs GIF
Ockelbo SK

Vasteras LK

Malmé LOP

Team Nordic Trail
Team Ultrasweden LK
Team Ultrasweden LK
IFK Skévde Friidrott
Majornas IK

Sandviks IK
Forsvarets SK

Vi som springer

IF Kville

Uddevalla SK

IF Start
Stockholms LDK
Karlshamn SK
Stockholms LDK
Nerikes Brandkar
Hammarby IF

IK Tiwaz
Uptown Runners
Pace on Earth
Hasselby SK

IF Linnéa

IF Mantra Sport
Majornas IK
Orebro AIK
Solvikingarna

Strands IF

Balsta IK

IF Spartacus

Vaxjo AlS

Skelleftea AIK
Aktivitus Sports Club
Vi som springer

IF Linnéa

Ockelbo SK

Team Blekinge LF
Kfum Orebro Friidrott
SK Kraft

Vasteras LK

IK Tiwaz

Vaxjo LK

IF Linnéa

Scania Road Runners
IFK Stréangnas

Belfast; GBR
Honefoss; NOR
Bergamo; ITA
Vaxjo

Vaxjo

Oslo; NOR
Vaxjo
Oslo:NOR
Phoenix; USA
Vaxjo

Espoo; FIN
Skévde
Bornholm; DEN
Steenbergen; NLD
Oslo; NOR
Skévde

Oslo; NOR
Basel; SUI
Skovde
Skévde
Skovde
Skévde
Skovde
Liége; BEL
Vaxjo

Niort; FRA
Skovde
Espoo; FIN
Hallsberg
Oslo; NOR
Niort; FRA
Skévde

Oslo; NOR
Espoo; FIN
London; GBR
Skévde
Vaxjo

Basel; SUI
Espoo; FIN
Hallsberg
Oslo; NOR
Trollhattan
Skovde
Hallsberg
Oslo; NOR
Vaxjo

Vaxjo
Skévde

Hell; NOR
Skévde
Norrkdping
Skévde

Oslo; NOR
Vaxjo

Uden; NLD

2017-07-01
1986-07-17
2009-05-02
2021-12-11
2014-12-13
2018-11-24
2019-12-14
2019-11-23
2014-12-13
2018-12-15
2007-12-01
2020-07-26
2008-05-23
2013-05-11
2006-12-09
2020-07-26
2015-11-21
2019-05-19
2015-07-31
2016-07-29
2021-07-25
2018-07-27
2012-08-24
2009-09-11
2021-12-11
1987-11-14
2020-07-26
2014-02-22
2009-07-25
2013-11-30
1995-11-03
2021-07-25
2019-11-24
2007-12-01
2008-10-18
2020-07-26
2018-12-15
1997-05-03
2020-02-23
2009-07-25
2013-11-30
2003-07-12
2019-07-27
2009-07-25
2012-12-01
2019-12-14
2018-12-15
2021-07-25
2021-07-25
2018-07-27
1982-10-08
2016-07-29
2013-11-30
2017-12-16
2003-10-11



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

201 659
201650
201 644
201077
200 785
200 744
200 478
197 546
197 349
196 220
195 868
195 094
195019
194 429
192 308
191 505
191 133
190 771
190 434
189 804
188 970
188 953
188 166
187 905
187 589
187 572
186 350
186 077
185 845
185 299
184 839
184 799
184 519
184 438
184 182
183 852
183 480
182 995
182 292
182 150
181 865
181818
180 483
180 456
180 387

1

N

Christer
Mattias
Mikael
Jan-Erik
Jonas
Daniel
Jesper
André
Per
Kent
Kent
Federico
Mats
Adib
Per
Sven
Niklas
Jonas
Anders
Fredrik
Mattias
Olof
Niclas
Henrik
Robert
Benny
Bertil
Henrik
Jorgen
Alexander
Johan
Fredrik
Jonas
Jarmo
Rasmus
Fredrik
Hugo
Kristian
Fredrik
Tommy
Alexander
Peter
Enar
Stefan
Max

Tinnerholm
Bramstang
Forsstréom
Ramstrém
Resare
Roxvret
Astrém
Rangelind
Johansson
Sjolund
Melin
Hernandez
Liljegren
Rahim
Rabe
Welleman
Karlsson
Wangberg
Szalkai
Stjarnvy
Edlund
Torbrand
Gallentoft
Pehrson
Brinck
Eriksson
Palmqvist
Nordin
Lindwall
Scott Példme
Solbreck
Forsstréom
Brannmyr
Riihinen
Westergren
Norlin

Liss

Ekfors
Palm
Tedelund
Levin
Larsson
Warfvinge
Lindgren
Sjalin

Anmérkning 1: Passering i ett 48-timmarslopp
Anmérkning 2: Ej svensk medborgare men tdvlandes for svensk klubb/boende i Sverige

Anmérkning 3: Arrangdren réknade bara hela varv om 5 710 m. Varvet avslutades 23:43:36

Anmérkning 4: Passering i ett 200 miles-lopp

1968
1975
1961
1960
1971
1985
1969
1991
1970
1957
1972
1968
1976
1963
1962
1969
1972
1972
1970
1974
1984
1974
1972
1977
1967
1972
1946
1969
1963
1986
1973
1971
1986
1962
1980
1975
1942
1972
1975
1963
1974
1965
1982
1969
1990

Balsta IK

Halmstad Garnisons IF
Runday IF

Stockholms LDK
Grenland Ultra Runners
IK Nocout.se

Vasteras LK

IF Gota Karlstad
Sundsvalls OK

Team Ultrasweden LK
IF Linnéa

Team Ultratokarna
Team Skavsaret IF

IK Tiwaz

Laholms IF

Tibro AIK

Team Ultrasweden LK
Vasteras LK
Sparvagen FK
Sweden Runners

IF Géta Karlstad

IFK Skévde Friidrott
Lonesome Runners
Runday IF

Vasteras LK

Fair Trade Runners
Balinge IF

Wisby Ultraléparforeing
Team Ultrasweden LK
Eskilstuna Trailklubb

Yxsjobergs IK

Team Settlers

Storadalens SK

Scania Road Runners
Stockholms LDK
Vegan Runners IK
Uddevalla SK

Stuga 77 IF

Uptown Runners

Kramfors
Oslo; NOR
Skévde
Oslo; NOR
Oslo; NOR
Oslo; NOR
Vaxjo
Skovde
Skévde
Espoo; FIN
Oslo; NOR
Trollhattan
Trollhattan
Norrkdping
Vaxjo
Bornholm; DEN
Skévde
Orebro
Skévde
Vaxjo
Skévde
Skovde
Oslo; NOR
Oslo; NOR
Oslo; NOR
Vaxjo
Worschach; AUT
Skovde
Vaxjo
Vaxjo
Basel; SUI
Espoo; FIN
Orebro
Hallsberg
Vaxjo
Oslo; NOR
Brno; CZE
Oslo; NOR
Orebro
Vaxjo
Skévde
Oslo; NOR
Vaxjo
Vaxjo
Espoo; FIN

2017-09-02
2006-12-09
2013-08-23
2012-12-01
2021-11-21
2014-11-22
2021-12-11
2019-07-27
2011-08-26
2010-01-30
2016-11-18
2007-06-30
2009-06-27
1982-10-08
2019-12-14
2009-05-23
2011-08-26
2020-10-03
2021-07-25
2021-12-11
2021-07-25
2016-07-29
2016-11-18
2015-11-21
2011-11-26
2019-12-14
2001-08-03
2021-07-25
2015-12-12
2019-12-14
2019-05-19
2015-02-21
2020-10-03
2008-07-24
2013-12-14
2015-11-21
2004-10-23
2014-11-22
2020-10-03
2015-12-12
2016-07-29
2015-11-21
2019-12-14
2021-12-11
2020-02-03



48 timmar, Kvinnor (> 230 000 m)

1

0 N G~ WN

9
10
1
12
13
14
15

376 939
352 590
310373 1
291 906
2719703
267911 3
262290 3
2618223
250 647 2
242 184
234 742
234 146 2
2318322
231378
230 054 2

Torill
Laila
Linda
Lena
Sara
Lisa
Kristina
Pernilla
Maria
Cecilia
Liselott
Yudith
Anna
Leonora
Annika

Fonn
Ojefelt
Bengtsson
Jensen
Lindstrém
Amundsson
Paltén

Otto
Jansson
Kallin
Guest
Hernandez Melga
Grundahl
Johnson
Nilrud

Anmérkning 1: Passering i ett 200 miles-lopp
Anmérkning 2: Slutresultat i ett 24-timmarslopp
Anmérkning 3: Passering i ett 6-dagarslopp

1967
1968
1985
1967
1977
1960
1971
1969
1985
1974
1971
1989
1976
1995
1975

Team Ultrasweden LK
Borléange LK
Klaveréds SK

IS Géta
Stromstad LK

Sweden Runners
Kvarnsveden FK
Vasteras LK
Team Fakta
Varbergs GIF

IF Linnéa

Halle IF

Skovde
Oslo; NOR
Taby
Oslo; NOR
Forslév
Forslov
Balatonfiired; HUN
Forslov
Albi; FRA
Skévde
Skovde
Skévde
Oslo; NOR
Forslov
Turin; ITA

2015-07-31
2015-11-20
2015-04-17
2016-11-18
2021-09-19
2021-09-19
2019-05-11
2021-09-19
2016-10-22
2017-07-28
2010-08-27
2013-08-23
2017-11-25
2021-09-19
2015-04-11



48 timmar, Man (> 260 000 m)

1

0 N G~ WN

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

393 984
384 936
373798
351802
343 530
330015
324 672
322578
321868 2
321868
314 617
310373
310 353
310 000
307 631
305 209
302 492
301 040
300 600
300 427
298 878 2
292 513
287 340
278 046
271 667
269 008
267234 3
266 770

265 552

w -

N

N

w

w

Sten
Johan
Rune
Johnny
Jan-Erik
Andreas
Tommy
Stefan
Torbjorn
Martin
Christer
Anders
Ivan
Christian
Richard
Reima
Mattias
Fredrik
Bertil
Mats
Henrik
Mikael
Bertil
Kristian
Kjell-Ove
PerOla
Roger
Mikael Bo
Zingo

Orsvarn
Steene
Larsson
Hallneby
Ramstrém
Falk
Tedelund
Lindvall
Gyllebring
Scharp
Svensson
Norén
Bretan
Ritella
Andersson
Hartikainen
Bramstang
Forsstréom
Jarlaker
Liljegren
Lowemark
Jonsson
Palmqyvist
Kristiansen
Skoglund
Axelsson
Kjellsson
Sandberg
Andersen

1962
1973
1956
1972
1960
1977
1963
1965
1981
1968
1969
1972
1965
1972
1967
1963
1975
1971
1936
1976
1975
1966
1946
1978
1941
1963
1969
1962
1974

Stockholms LDK
Team Tegnion
Trollhattans SK
Pace on Earth
Stockholms LDK
Forsvarets SK
Stockholms LDK
Solvikingarna
Team Nordic Trail
Malmé LOP
Vaxjo AlS

Stockholms LDK

Vi som springer
Scania Road Runners
Team Ultrasweden LK
Halmstad Garnisons IF
Yxsjobergs IK

IK Tiwaz

Team Skavsaret IF

Vasteras LK
Balinge IF

Strands IF
Stockholms LDK
Team Blekinge
Stockholms LDK
IK Jogg

Timisoara; ROU
Rgnne; DEN
Columbia; USA
Forslov

Skovde

Gols; AUT
Skovde
Bornholm; DEN
Taby

Taby

Skovde

Taby

Brugg; SUI
Brno; CZE
Oslo; NOR
Surgeres; FRA
Bornholm; DEN
Kladno:CZE
Ipswich; GBR
Skévde

Taby
Balatonfiired; HUN
Brno; CZE
Balatonfiired; HUN
Brno; CZE
Skévde

Forslév

Skévde
Bornholm; DEN

Anmérkning 1: Rune sprang 376 km de forsta 48 timmarna i Westfield Run 1988. (ej kontrolimétt A-B lopp)
Anmérkning 2: Passering eller slutresultat i ett 200 miles-lopp
Anmérkning 3: Passering i ett 6-dagarslopp

2018-09-21
2014-05-23
1986-12-27
2021-09-19
2013-08-23
2011-06-03
2017-07-28
2009-05-22
2015-04-17
2017-04-21
2016-07-29
2018-04-20
2021-10-24
2009-03-20
2016-11-18
2009-05-20
2008-05-23
2019-07-26
1985-10-18
2015-07-31
2015-04-17
2016-05-04
2009-03-20
2018-05-03
2006-03-24
2013-08-23
2021-09-19
2017-07-28
2010-06-17



6 dagar,
1

0 N G~ WN

9
10
1
12
13
14
15

6 dagar,
1

0 N g~ WN

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Kvinnor (> 400 000 m)

721790 Kristina
706 882 Lena
671202 Pernilla
628 885 Yudith
615 994 Leonora
582 609 Lisa
543 123 Regina
541 911 Sara
522 441 Anna-Maria
507 992 Malou
502 102 Maria
496 970 Boel
457 341 Ann
453 433 Siw

403 250 Eva
Man (> 400 000 m)
880 311 Johnny
870915 Johan
840 625 Sten
801179 Mikael
782 553 Christian
761478 Andreas
730 400 Bertil
707 394 Tommy
705 506 Jan-Erik
678 151 Robert
677 790 Mattias
665 658 Christer
653 600 Kjell-Ove
647 777 Roger
613 995 Peter
611527 Tommy
609 730 Bertil
605 859 Peter
603 528 Emir
580000 ' Stefan
567 297 Bernt
550 487 Jerker
542 260 Zingo
537 320 Stefan
533 465 Stefan
518 000 Valdemar
516 618 Patrik
511 499 Stefan
508 978 Nicklas
507 897 Kristian
506 620 Georg
501 902 Mikael
501 645 Andreas
482 800 Benny
458 000 Kjell
450 434 Christer
443 190 Peter
439 037 K-G

Paltén
Jensen
Otto
Hernandez Melga
Johnson
Amundsson
Johnson
Lindstrém
Trollsfjord
Bjornslatt
Brostrom
De Geer
Ritella
Hedlin
Linde

Hallneby
Steene
Orsvarn
Jonsson
Ritella
Falk
Jarlaker
Carlsson
Ramstrom
Brinck
Bramstang
Svensson
Skoglund
Kjellsson
Bengtsson
Swardh
Palmqvist
Larsson
Halakic
Lindvall
Hedlund
Sterneland
Andersen
Samuelsson
Olsson
Andersson
Hernwall
Bergsten
Ulvnas
Kristiansen
Hallstorp
Sandberg
Larsson
Frost
Damstedt
Lejon
Johansson
Nystrém

1971
1967
1969
1989
1995
1960
1968
1977
1972
1968
1971
1958
1973
1968
1967

1972
1973
1962
1966
1972
1977
1936
1967
1960
1967
1975
1969
1941
1969
1968
1957
1946
1965
1983
1965
1953
1969
1974
1972
1965
1954
1966
1970
1971
1978
1973
1962
1979
1965
1941
1963
1962
1938

Pite Runners

Sweden Runners
Varbergs GIF

Stromstad LK

IS Gota

SOK Knallen

Vegan Runners

OK Denseln
Hultsfreds LK

Team Ultrasweden LK
Axa Sport Club
MélIndal Outdoor IF

Vallentuna FK

IF Linnéa

Stockholms LDK
Vasteras LK

Team Ultrasweden LK

IK Tiwaz

LK Tv88

Stockholms LDK
Vasteras LK

Halmstad Garnisons IF
Vaxjo AlS

Strands IF

Team Blekinge

Vi som springer
Balinge IF
Uddevalla SK
IF Kville
Solvikingarna

IF Friskis & Svettis Stockholm

Dalaportens OL

Scania Road Runners
The Gax Ultramarathons
LK Spring

IF Spartacus

Stockholm Gerillalépare

Vi som springer

LK Nykdping Runners
Orebro AIK

Ostansjd SK

Hargs BK Runners
High Coast Ultra RC
P10 IF

Vi som springer

Balatonfiired; HUN
Balatonfiired; HUN
Forsléov
Balatonfired; HUN
Forslév

Forslov

Forslév

Forslov

Forslév

Forslov

Forslév

Antibes; FRA
Balatonfiired; HUN
Forslov

Forslév

Augusta; USA
Balatonfiired; HUN
Balatonfiired; HUN
Balatonfiired; HUN
Abingdon; GBR
Kauhajoki; FIN

La Rochelle; FRA
Forslév
Balatonfiired; HUN
Balatonfiired; HUN
Erkrath; GER
Glendale, AZ; USA
Colac; AUS
Forsléov

Forslov
Balatonfiired; HUN
Erkrath; GER
Balatonfiired; HUN
Forslov

Aten; GRE
Balatonfiired; HUN
Jessheim; NOR
Forslov

Pignola; ITA
Forslov

Hallsberg

Forslov

Forslév

Forslov
Balatonfiired; HUN
Goteborg

Forslov

Erkrath; GER
Hallsberg
Hallsberg
Balatonfiired; HUN
Erkrath; GER
Antibes; FRA

2018-05-03
2018-05-03
2021-09-19
2017-05-04
2021-09-19
2021-09-19
2021-09-19
2021-09-19
2021-09-19
2021-09-19
2021-09-19
2011-06-05
2015-05-06
2021-09-19
2021-09-19

2018-05-14
2017-05-04
2019-05-15
2016-05-04
2013-08-11
2018-07-02
1987-10-01
2021-09-19
2019-05-15
2018-05-03
2007-07-29
2016-12-28
2005-11-20
2021-09-19
2021-09-19
2014-05-07
2007-07-29
2018-05-03
2021-09-19
2008-03-20
2019-05-15
2015-07-05
2021-09-19
2014-07-06
2021-09-19
2008-07-20
2021-09-19
2021-09-19
2021-09-19
2018-05-03
2009-08-30
2021-09-19
2004-08-01
2008-07-20
2008-07-20
2019-05-15
2007-07-29
2008-06-08



39 433310 Per Hedberg 1962 Scania Road Runners
40 427 050 Lars Lindblom 1961 IF Spartacus
41 402 537 Youssef Alkhous 1991 IFK Halmstad

Anmérkning 1: Passering i ett 7-dagarslopp

/Sammanstallt av Dan Valitalo 2021-12-28

Forslov
Goteborg
Forslov

2021-09-19
2009-08-30
2021-09-19



